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Director de Turno Sr. PEDRO PABLO ECHEVERRIA DOMINGUEZ	  	

JUEVES 27 DE MARZO DE 2025

		   	 REUNION Nº20
Junta de Comisarios: Pdte. RENE AYALA CAMACHO- MAURICIO MARCHANT JANSANA- GERMAN MUJICA RIVEROS 	  	TOTAL EN PREMIOS A REPARTIR EN
Handicapper: CARLOS LIRA VIEL 	  	 LA REUNION: $110.193.738.-

1 LA COTORRA - Cloud Computing	 55	 1	 4	 N.Ramirez-E.LabR.	 14-4-6	 13-3	 1.000	 8-1	 2 1/4	 1.00.43	 11,50	 415	 2	 Carlos Molina - Azul,cruz Blca.Mgs.Azul,blco,y Rjo.Lis.G.Rja.Est.B
2 SCALA RIDER - Court Vision	 56	 2	 7	 M.Martinez-R.QuirozS.	 15-6-2	 13-3	 1.000	 3-1	 1/2	 0.59.52	 3,50	 440	 3	 El Goro - Rojo,chevrones Nrg.Mgs.Rojas y Ngr.En Rued.G.Negra
3 NATURAL MYSTIC - Sumerio	 60	 3	 3	 V.Cifuentes-J.PicharaJ.	 8-9-1	 22-3	 1.200	 3-2	 10 1/4	 1.10.78	 2,80	 485	 10	 Mamita Ines - Rojo, V Lila, Brazaletes y Gorra Amarillos
4 LA CACIQUITA - Indian Trail	 55	 4	 4	 R.Vergara(R-2)-J.EspineiraC.	 8-12-7 **	 9-1	 1.000	 8-5	 4 1/2	 0.58.42	 5,10	 430	 2	 Jaime Espineira C. - Ngr.Estrel.Y Mgs.Doradas.Anillos Ngrs.G.Ngr.Estr.D
5 YALI CAPUR - Leading The Parade	 56	 5	 11	 J.Toro-H.ToroO.	 14-7-13	 15-3	 1.200	 5-3	 19 1/2	 1.14.38	 74,90	 508	 3	 Dossetto - Turquesa,m.Gris Plata y Turquesa List.G.En Cascos
6 SASUKE - Hold Me Back	 56	 6	 4	 P.Galaz-J.PicharaJ.	 12-3-12	 13-3	 1.400	 8-1	 12 3/4	 1.25.47	 61,40	 430	 3	 Cacique - Blaco.Y Negro En Rombos.Mgs.Negras,anill.Blco.G.Ne
7 CUANDO LLEGO GANO - El Distinto	 57	 7	 4	 R.Fuenzalida-H.PachecoP.	 8-9-2	 22-3	 1.200	 3-2	 10 1/4	 1.10.78	 14,10	 420	 4	 Dos E - Rojo, Triangulo Verde,gorra En Cascos
8 ANDIAMO BAMBINO - Grand Daddy	 55	 8	 11	 M.Herrera-R.LopezB.	 4-6-3	 13-3	 1.000	 3-1	 1 1/2	 0.59.52	 6,10	 506	 2	 Rodrigo Lopez B. - Amarillo, Gorra Roja, Mangas Listadas.
9 SECRETO DE GRACE - Feliz De Vivir	 55	 9	 6	 C.Weilby-L.PerezA.	 8-12-5	 27-2	 1.000	 3-1	 4 1/2	 0.59.51	 41,30	 413	 2	 Carlos Cavieres - Azl,fja,bco,azl.Bco,m.Turq.G.Azul y Blc.A Cuadros
q MESTIZA FLOR - Midshipman	 54	 10	 5	 J.Pimentel-I.MicheaF.	 8-3-15	 22-3	 1.200	 3-2	 39 3/4	 1.10.78	 12,90	 414	 1	 Bruno Alonso - Negro,estrella Naran.M.Nar.Estrs.Ngr.G.Ngr.Estrs.N
w JULIA DOMNA - Rydilluc	 54	 11	 7	 A.Zuniga-E.SwittV.	 3-13-13	 22-3	 1.200	 3-2	 31 1/2	 1.10.78	 28,10	 473	 1	 Gladycita - Amarillo y Rojo Listado,gorra Morada
e CASTELLUCIA - Grand Daddy	 56	 12	 3	 L.Menghini-J.PicharaJ.	 15-12c-15	 13-3	 1.000	 6-3	 42	 0.59.11	 219,00	 438	 3	 Francisco Abarca P. - Rojo,estrella Dorado,mgs.Ngrs.Anill.Dor.G.Neg.Es.D
r LA NORTINA - Viscount Nelson	 55	 13	 6	 F.Taun-R.QuirozS.	 13-7-8	 15-3	 1.200	 5-3	 10	 1.14.38	 35,80	 409	 2	 Lucaraste - Cafe,circulo Amarillo,mangas En Ruedas
t STILETTA - Distorted Economy	 55	 14	 4	 G.Rodriguez-E.LabR.	 9-13-3	 13-3	 1.000	 3-1	 6 1/2	 0.59.11	 7,10	 455	 2	 Medio Oriente - Negro y Solferino List.Mangas y Gorra Blancas
y CHILLY WILLY - Stevie Wonderboy	 55	 15	 5	 F.Soto-R.QuirozS.	 15-13-15	 22-3	 1.200	 5-3	 28 1/2	 1.13.48	 89,60	 440	 2	 Rodrigo Quiroz S. - Rojo,mgs.Azul y Naranja En Ruedas,g. En Cascos
CASTELLUCIA: Cargado y cortada su linea en las primeras distancias. - STILETTA: Cargado en los 700 mts. -

 12:55 aprox. 1.200 Mts. (1.143) CONDICIONAL HEMBRAS 3 AÑOS NO GANADORAS Peso: 55 Kilos
APUESTAS DISPONIBLES: Ganador, A Segundo, A Tercero, Quinela, Quinela-place, Exacta, Trifecta, Superfecta,  
Dobledemil Combina Con 3a.carrera, Segunda Triple Inicial/Eng.- 	 PREMIO: Yasmin
PREMIOS: $2.770.000.- a la 1era; $623.250.- a la 2da; $346.250.- a la 3ra; $207.750.- a la 4ta. 	 Bolsa de premios: $3.947.250 	 Opción:   5 - 7 - 9 - 11

1 MERADONNA - Boboman	 55	 1	 3	 Seb.Gonzalez-E.LabR.	 4	 15-3	 1.000		  3 1/2	 0.59.69	 2,00	 454		  Agric.Santa Laura - Turquesa, Hombreras Moradas
2 GOD’S BLESSING - Frank Conversation	 55	 2	 3	 J.Reyes-M.NorambuenaCh.	 9c-9-7	 15-3	 1.000		  11 1/4	 0.59.97	 53,50	 424		  Busta - Verde,tir.Morados,m.Vds Estr.Morad,g.Morad.Estr.Vd
3 AMORCITO CORAZON - Flameaway (Can)	 55	 3	 3	 B.Leon-C.A.UrbinaR.	 6-12-8	 27-2	 1.000		  8 1/2	 0.59.54	 8,00	 417		  Stud Mauro - Blco.Y Rjo A Cuadritos.M.Azl y Rjo Mit.Horiz.G.Azl
4 MAL MIRADA - Il Rey Ivan	 55	 4	 3	 R.Cisternas-J.EspineiraC.	 6-3-5	 8-3	 1.200		  17 1/4	 1.10.78	 14,80	 464		  Jaime Espineira C. - Ngr.Estrel.Y Mgs.Doradas.Anillos Ngrs.G.Ngr.Estr.D
5 ILONA - Mendelssohn                            P.P.	 56	 5	 3	 J.A.Gonzalez-J.OrellanaR.	 2c-2c-3c DbHCH	 -				              				    Stud El Mirador - Naranja y Verde En Ruedas,m.Verdes.Braz.Nar.G.En C
6 GAELIA - State Of Play	 55	 6	 3	 H.Ochoa-E.LabR.	 3-10-6	 15-3	 1.000		  10 1/4	 0.59.97	 3,20	 477		  Agric.Santa Laura - Turquesa, Hombreras Moradas
7 CHE SAMARITAN - Good Samaritan (Us	 55	 7	 3	 I.Martinez(2)-J.BaezaJ.	 7c-2	 15-3	 1.000		  3/4	 0.59.97	 2,60	 462		  Identic - Amarillo y Gris A Cuadritos,m.Blancas G.En Cascos
8 LITTLE RUSSIAN - Exaggerator	 55	 8	 3	 D.Sanchez-R.MontesinoS.	 14c-6c-7c DbHCH	 -				              				    Los Cabezas Alvarez - Rosado Estrella Verde.M y G.Rosadas Estrellas Azul
9 MY RESILIENCE - International Star	 55	 9	 3	 N.Ramirez-A.CastagnetoU.	 7c-6-2	 15-3	 1.300		  6	 1.19.04	 16,30	 440		  Desafio - Vde.Cruz En Rb.Amar.M.Vdes Estrs.Am.G.Vde.Estr.Ama
q TORDILLA DIVINA - The Lumber Guy	 55	 10	 3	 M.Gutierrez-A.GonzalezR.	 4c-9c-2 **	 12-9	 1.300		  3 1/4	 1.19.13	 16,70	 469		  Stud Haras Lizzie - Ama.Y Blc.En Rds.M.Ama.Brz.Ngr,y Rj.G.Ng.Y Rj.En C
w STEFFI YI - Grand Daddy	 55	 11	 3	 A.Varas-A.PadovaniE.	 2-2-3	 15-3	 1.300		  7	 1.19.04	 1,50	 463		  Gran Gallito - Rojo, Cruzado y Mangas Verdes, Anillos y Gorra Blc
e DESCREIDA - Classic Empire (Us	 55	 12	 3	 W.Leon-M.NorambuenaCh.	 6-8c-6	 15-3	 1.000		  6	 0.59.69	 13,20	 445		  Veronica Morales O. - Blanco,mangas y Gorra Rojos,anillos Blancos
r MI MIKAELA - Exaggerator	 55	 13	 3	 G.Rodriguez-F.SepulvedaE.	 9-12-4	 15-3	 1.300		  7	 1.19.04	 11,00	 443		  El Gallito - Naranja, Mangas Azules, Gorra Verde
t PUNTA VIRGEN - Sumerio	 55	 14	 3	 M.Morales-C.SepulvedaB.	 6-4-2 **	 16-1	 1.200		  2	 1.12.29	 4,20	 454		  Barbarella - Calipso,cruz De Celta y Mangas Blancas
y LUCIA VALENTINA - Exaggerator	 55	 15	 3	 R.Painen-J.PinochetP.	 2c-6c-8c DbHCH	 -				              				    Ferro - Turq,fj.List.Ngr.Y Turq.M.Turq.Lista Ngr.G.En Casc
MERADONNA: Cortada su linea al partir. -

 13:20 aprox. 1.000 Mts. (1.144) HANDICAP CABALLOS 3 AÑOS Y MAS 6ta. Serie Indice: 1
APUESTAS DISPONIBLES: Ganador, A Segundo, A Tercero, Quinela, Quinela-place, Exacta, Trifecta, Superfecta,  
Dobledemil Combina 4a.carrera, Tercera Triple Inicial/Eng.- 	 PREMIO: Yuyo Brujo
PREMIOS: $1.570.000.- al 1ero; $471.000.- al 2do; $314.000.- al 3ro; $157.000.- al 4to. 	 Bolsa de premios: $2.512.000 	 Opción:   5 - 7 - 6 - 13

1 MR RANGER - Mr Speaker (2)	 56	 1	 6	 R.Fuenzalida-I.MicheaF.	 5-11-10	 22-3	 1.200	 1-1	 13 1/2	 1.13.89	 21,00	 454	 1	 Lopito - Turquesa,cruz De Malta Blanca,m.En Ruedas,g.En Cas
2 BEBETIAN - Masqat (1)	 56	 2	 6	 D.Carrasco-J.HirmasR.	 15-11	 27-2	 1.000	 8-1	 15 1/4	 0.59.04	 126,30	 406	 1	 Los Aviadores - Blanco, Estrellas Celestes
3 ALAJJA - Indian Trail (1)	 56	 3	 4	 R.Varas-J.AravenaM.	 15-15-9	 22-3	 1.200	 1-1	 12 3/4	 1.13.89	 18,90	 435	 1	 That - Amarillo,brazaletes,punos y Gorra Negras
4 LLUVIA DE GRACIA - Gstaad II	 56	 4	 7	 E.Torres-R.RojasS.	 2-13-15	 13-3	 1.000	 8-1	 15 1/4	 1.00.43	 33,60	 446	 1	 Altamira - Blanco y Rojo En Zig Zag En Ruedas,m.Y.G.Turquesa
5 GEORGINO - Gemologist	 56	 5	 8	 V.Cifuentes-J.PicharaJ.	 11-3-9	 8-3	 1.200	 3-2	 17 3/4	 1.12.50	 26,90	 520	 1	 Marabolo - Gris y Negro En Rombos,gorra Negra
6 BEAUTIFUL MOON - Exaggerator (2)	 56	 6	 3	 M.Morales-J.HirmasR.	 6-4-6	 22-3	 1.200	 1-1	 8 1/4	 1.13.89	 33,30	 415	 1	 Los Aviadores - Blanco, Estrellas Celestes
7 ALASHDI - Magnifi Cat (1)	 56	 7	 6	 P.Zuniga-R.QuirozS.	 7-14-6	 15-3	 1.200	 1-1	 7	 1.13.77	 21,90	 434	 1	 Rodrigo Quiroz S. - Rojo,mgs.Azul y Naranja En Ruedas,g. En Cascos
8 INNUENDO - Ivan Denisovich	 56	 8	 6	 F.Moreno-C.SepulvedaB.	 14-12-14	 13-3	 1.000	 8-1	 11	 1.00.43	 52,00	 355	 1	 Lovivo - Blanco y Negro A Cuadros,m.Amar.G.Blco y Ngr.Casco
9 PANTEU - Mo Town	 56	 9	 4	 R.Perez-H.AdonisB.	 2-12-12	 13-3	 1.000	 8-1	 5 1/2	 1.00.43	 44,80	 405	 1	 Pablo Adonis A. - Blanco Cruz Apostol Stgo.Y Gorra Roja.
q TIPICA CHILENA - Exaggerator	 56	 10	 5	 G.Acevedo-E.SwittV.	 12-3-14	 15-3	 1.200	 6-1	 19 1/4	 1.14.21	 31,20	 478	 1	 Eugenio Switt V. - Negro,cruzado Rojo y Verde,gorra Roja
w RUBIO CRUZADO - Layman (1)	 56	 11	 11	 M.Cordero-M.ApablazaG.	 10-14-10	 15-3	 1.200	 1-1	 15 1/2	 1.13.77	 15,70	 438	 1	 Tata Tito - Naranjo y Negro En Rombos.M.Negras.Gorra Naranja
e ALL FOOL DAYS - Exaggerator	 56	 12	 5	 R.Cisternas-J.EspineiraC.	 9-3-10	 13-3	 1.000	 8-1	 5	 1.00.43	 14,50	 439	 1	 Jaime Espineira C. - Ngr.Estrel.Y Mgs.Doradas.Anillos Ngrs.G.Ngr.Estr.D
r NEGRITA PECOSA - The Lumber Guy (1)	 56	 13	 4	 J.Reyes-H.CastilloS.	 14-12-7	 13-3	 1.000	 3-1	 8 1/2	 0.59.11	 39,60	 401	 1	 E.D.A. - Negro,mangas Cafe,gorra Blanca
t POP VISION - Court Vision (1)	 56	 14	 7	 G.Rodriguez-W.BiavaR.	 7-11-13	 13-3	 1.000	 3-1	 15 1/4	 0.59.11	 79,50	 414	 1	 Milton Rodriguez M. - Amarillo, Faja Morada
y IRON SWIM - Admiral (1)	 56	 15	 4	 J.Eyzaguirre-R.LopezB.	 4-12-15	 13-3	 1.000	 3-1	 28 1/2	 0.59.11	 6,90	 480	 1	 Bruce - Azul,faja Amarilla, Mangas Listadas
Para caballos de indice 1 y que hayan perdido una carrera en indice 1, al momento de la inscripción - ( ) Nº de carreras consecutivas que no ha subido de índice 1, en sus últimas actuaciones
LLUVIA DE GRACIA: Cargado y cortada su linea en las primeras distancias. - ALL FOOL DAYS: Cortada su linea en los 700 mts. -

 13:46 aprox. 1.000 Mts. (1.145) HANDICAP CABALLOS 3 AÑOS Y MAS 6ta. Serie Indice: 4 al 2
APUESTAS DISPONIBLES: Ganador, A Segundo, A Tercero, Quinela, Quinela-place, Exacta, Trifecta, Superfecta,  
Dobledemil Combina Con 5a.carrera, Primera Super Triple No 1 A $1.000. 	

PREMIO: Yen CardalPREMIOS: $1.690.000.- al 1ero; $507.000.- al 2do; $338.000.- al 3ro; $169.000.- al 4to. 	 Bolsa de premios: $2.704.000 	 Opción:   13 - 1 - 15 - 4
1 JUNIPER - Distorted Economy	 55	 1	 4	 G.Rodriguez-H.PachecoP.	 3-13-6	 13-3	 1.000	 6-3	 6 1/4	 0.59.11	 25,00	 407	 3	 Tanforan - Blanco y Rojo En Rombos Mgs.Beig.Puno Turq.G.Negro
2 ROSA LA VASCA - Van Nistelrooy	 56	 2	 6	 J.Herrera-C.SepulvedaB.	 15-12-10	 13-3	 1.000	 10-4	 12	 0.57.84	 10,20	 422	 4	 Don German - Calipso y Ngr A Cdritos,m.Por Mitades,g.En Cascos
3 DIVINA TORMENTA - Imperia II	 56	 3	 3	 D.Sanchez-J.LastraB.	 14-12c-9	 15-3	 1.000		  13 1/2	 0.59.69	 74,00	 422	 4	 Principal - Azul, Estrellas Blancas
4 EL BARRILETE - The Lumber Guy	 55	 4	 6	 W.Leon-W.BiavaR.	 9-4-7	 22-3	 1.200	 5-3	 8	 1.13.48	 18,00	 475	 3	 G.A.Ocampo - Turquesa,m.Amar.Turquesa y Ngr.Ruedas,g.Amarilla
5 ANA WEST - Star Dabbler	 55	 5	 6	 A.Zuniga-E.SwittV.	 14-1-9	 13-3	 1.000	 6-3	 7 3/4	 0.59.11	 51,70	 438	 3	 Oscar E. Silva G. - Verde,v y Mgs.Amarillas, Gorra Verde,estre.Amarill
6 ME QUEDO AQUI - Dunkirk	 56	 6	 10	 S.Munoz-J.BravoM.	 11-13-12	 13-3	 1.000	 10-4	 14 1/4	 0.57.84	 125,40		  4	 Jose Bravo M. - Azul y Blanco Por Mitad Horizontal, Gorra Blanca.
7 EL INTERMEDIARIO - Viscount Nelson	 56	 7	 8	 V.Cifuentes-J.PicharaJ.	 3-9-10c	 27-2	 1.000	 7-5	 10 3/4	 0.58.10	 8,20	 481	 4	 Francisco Abarca P. - Rojo,estrella Dorado,mgs.Ngrs.Anill.Dor.G.Neg.Es.D
8 ATOMO - Commemorative	 55	 8	 5	 J.Eyzaguirre(R-2)-R.LopezB.	 1-7-8 **	 28-12	 1.200	 7-5	 14 1/2	 1.10.24	 44,90	 464	 3	 Linares - Azul,cruz y Gorra Blancas,mangas Listadas
9 SAYER PARADISE - Malagacy	 55	 9	 5	 M.Martinez-E.SwittV.	 2-10-4	 15-3	 1.200	 5-3	 6 3/4	 1.14.38	 30,50	 442	 3	 Jurassic - Morado,faja Bca.Estrs.Y G.Amar.M.Mor.Y Bco.En Rued
q VICARIA AMELIA - California Chrome	 54	 10	 5	 L.Silva-M.ApablazaG.	 11-4-12	 22-3	 1.200	 3-2	 30 1/4	 1.10.78	 9,10	 418	 2	 Estos No Fallan - Azul y Rojo Mit.Horiz.M.En Ruedas.Gorra Blanca
w LA OVALLE NEGRETE - El Farrero	 54	 11	 5	 R.Fuenzalida-J.HirmasR.	 4-10-13	 22-3	 1.200	 5-3	 15 1/2	 1.13.48	 21,90	 425	 2	 Jaime Hirmas R. - Naranja
e GIOCATORE GRITON - Grassy II	 56	 12	 3	 L.Menghini-J.PicharaJ.	 14-ROD-11	 13-3	 1.000	 10-4	 14 1/4	 0.57.84	 137,90	 412	 4	 Los Gritones - Rojo,faja y Gorra Blancas,mangas Azules
r KE PACQUIAO - International Star	 55	 13	 3	 N.Ramirez-I.MicheaF.	 8-6-5	 22-3	 1.200	 5-3	 6	 1.13.48	 2,60	 471	 3	 Bruno Alonso - Negro,estrella Naran.M.Nar.Estrs.Ngr.G.Ngr.Estrs.N
t FIRST ELEONOR - El Distinto	 54	 14	 3	 P.Zuniga-R.QuirozS.	 NTR-11-14	 22-3	 1.200	 3-2	 31 1/2	 1.10.78	 48,90	 409	 2	 Malcib - Azul,triangulo,mangas y Gorra Naranja,braz.Azules
y CHROME MAGIC - California Chrome	 55	 15	 5	 J.Toro-A.PadovaniE.	 9-9-12	 22-3	 1.200	 5-3	 13 3/4	 1.13.48	 1,80	 498	 3	 Gonzalez Toro - Naranja,cruz Negra,mangas Listadas,gorra En Cascos
JUNIPER: Cargado en las primeras distancias. - ROSA LA VASCA: Cargado en las primeras distancias. - ME QUEDO AQUI: Cargado en las primeras distancias. - ATOMO: Encajonado en las primeras distancias. - SAYER PARADISE: Cargado al partir y 
abierto en los 900 mts. -

 14:11 aprox. 1.000 Mts. (1.146) HANDICAP CABALLOS 3 AÑOS Y MAS 6ta. Serie Indice: 7 al 1
APUESTAS DISPONIBLES: Ganador, A Segundo, A Tercero, Quinela, Quinela-place, Exacta, Trifecta, Superfecta,  
Dobledemil Combina Con 6a.carrera, Segunda Super Triple No 1/Eng.- 	 PREMIO: Yaitsu
PREMIOS: $1.570.000.- al 1ero; $471.000.- al 2do; $314.000.- al 3ro; $157.000.- al 4to. 	 Bolsa de premios: $2.512.000 	 Opción:   3 - 7 - 9 - 10

1 LOVE TOUCH - Monthir (23)	 56	 1	 8	 E.Torres-J.AravenaM.	 13-11-12	 22-3	 1.200	 1-1	 12 1/2	 1.14.74	 168,30		  1	 Matias Aravena - Blanco,mangas Amarillo y Rojo En Ruedas,g.En Rueda
2 BONITA FLOR - Awesome Patriot (11)	 56	 2	 4	 H.Jimenez-J.UbillaP.	 12-11-10 **	 30-1	 1.000	 7-1	 14 3/4	 0.58.19	 119,70	 369	 1	 Valentin Ubilla C. - Naranja,gorra Verde
3 CANOVANAS - Total Impact	 60	 3	 9	 F.Moreno-J.VenegasP.	 12c-10c-1	 22-3	 1.200	 1-1	 3 1/2	 1.14.74	 11,80	 466	 7	 Jose Venegas P. - Blanco y Celeste List.M.Celestes.Anillos y G.Blanc
4 HAZ LO QUE QUIERAS - Viscount Nelson (2)	 56	 4	 4	 C.Weilby-L.PerezA.	 10-12-8	 15-3	 1.200	 1-1	 11 1/2	 1.13.77	 62,30	 397	 1	 Jose Jose - Turquesa,faja y Brazaletes Solferinos
5 CONTINGENCIA - Ernest Hemingway (12)	 56	 5	 6	 N.Oliveros-H.AdonisB.	 11-10-6	 13-3	 1.000	 3-1	 10 1/4	 0.59.52	 56,40	 446	 1	 Margal - Gris,chevrones Amar.Homb.Y Braz.Naran.M.Y G.Negras
6 BAR CODE - Distorted Economy (11)	 56	 6	 6	 R.Fuenzalida-L.ParraG.	 5-9-9	 13-3	 1.000	 3-1	 14 1/2	 0.59.52	 22,70	 488	 1	 Los Parra - Gris,cruz De Malta y Braz.Azules,gorra En Cascos
7 TE SALVASTE - Mr Speaker	 58	 7	 6	 P.Galaz-H.PachecoP.	 13-12-2	 22-3	 1.200	 1-1	 3 1/2	 1.14.74	 29,80	 428	 3	 Hernan Pacheco P. - Verde Franja Amarillo,mangas En Ruedas,gorra Verde
8 DEMEDIEZ - Viscount Nelson (4)	 56	 8	 5	 N.Soto-C.MenesesS.	 6c-11c-7	 22-3	 1.200	 1-1	 6 3/4	 1.14.74	 6,20	 449	 1	 Redbros - Negro,angulos Rj.Blc.Vde.Brz.Rj.Blc.Puno Vde.G.Blc
9 SAHARA CHROME - California Chrome (4)	 56	 9	 5	 A.Zuniga-C.QuirozE.	 7-9-4	 22-3	 1.200	 1-1	 5	 1.14.74	 6,20	 435	 1	 Misacrisei - Verde,chevrones Azules,mangas y Gorra Amarillas
q YAELLA - Constitution (3)	 56	 10	 4	 Seb.Gonzalez-I.MicheaF.	 11v-8-5	 13-3	 1.000	 3-1	 10 1/4	 0.59.52	 12,30	 385	 1	 Angelica Y Francisco - Verde,chevrones y Gorra Negras
w VHALA CHROME - California Chrome (10)	 56	 11	 5	 L.Silva-H.TejoJ.	 15c-11c-10	 13-3	 1.000	 3-1	 16 1/4	 0.59.52	 477,60	 441	 1	 Los Cuarenta Y Dos - Rojo,circulos Azules,mangas y Gorra Rojas
e WONDER PIECE - Mastercraftsman	 57	 12	 8	 L.Menghini-J.HirmasR.	 6-5-3	 22-3	 1.200	 1-1	 3 1/2	 1.14.74	 14,40	 477	 2	 Jaime Hirmas R. - Naranja
r LUISA DORADA - Long River (5)	 56	 13	 4	 J.Eyzaguirre-L.ParraG.	 13c-14-7	 13-3	 1.000	 3-1	 12 3/4	 0.59.52	 121,40	 440	 1	 Leopoldo Parra G. - Amarillo,rojo y Verde Listado,gorra En Cascos
t TIA MARTA - Viscount Nelson (2)	 56	 14	 4	 J.M.Soto-J.UbillaP.	 10-7-6 **	 30-1	 1.000	 6-1	 8 1/4	 0.58.43	 18,20	 388	 1	 Valentin Ubilla C. - Naranja,gorra Verde
y FIND HER - Indy Dancer (2)	 56	 15	 3	 N.Molina-J.UbillaP.	 9v-10v-9	 15-3	 1.200	 1-1	 13 1/2	 1.13.77	 7,10	 424	 1	 Artigas - Turquesa,faja,brazaletes y Gorra Negros
Para caballos de indice 1 y que hayan perdido 2 o mas carreras en el indice 1 en forma consecutiva, al momento de la inscripción - ( ) Nº de carreras consecutivas que no ha subido de índice 1, en sus últimas actuaciones
BONITA FLOR: Salto al partir y se le corrieron los aperos. - YAELLA: Se abrio en los 600 mts. - TIA MARTA: Cortada su linea en los 700 mts. -

 12:30 aprox. 1.000 Mts. (1.142) HANDICAP CABALLOS 3 AÑOS Y MAS 6ta. Serie Indice: 10 al 1
APUESTAS DISPONIBLES: Ganador, A Segundo, A Tercero, Quinela, Quinela-place, Exacta, Trifecta, Superfecta,  
Dobledemil Combina Con 2a.carrera, Primera Triple Inicial A $1.000.- 	 PREMIO: Ying Yang
PREMIOS: $1.690.000.- al 1ero; $507.000.- al 2do; $338.000.- al 3ro; $169.000.- al 4to. 	 Bolsa de premios: $2.704.000 	 Opción:   3 - 2 - 6 - 7

Pozo Estimado Triple Inicial a Mil $ 10.000.000
Pozo Estimado Trifecta $ 4.000.000

Pozo Estimado Super Triple N°1 $ 8.000.000
Pozo Estimado Trifecta $ 3.000.000

Pozo Estimado Trifecta $ 3.000.000

Pozo Estimado Trifecta $ 3.000.000

Pozo Estimado Trifecta $ 3.000.000



Nro.	 CABALLO - PADRILLO	 K.	 P.	 E.	 JINETE - PREPARADOR	 LLEGO	 FECHA	 DIST.	SERIE	 CPS.	 TIEMPO	 DIV.	 PESO	 IND.	 PROPIETARIO Y COLORES
1 DON PICHO - Mr Speaker	 51	 1	 6	 D.Carrasco-J.BravoM.	 10-9-15	 22-3	 1.200	 19-17	 11 1/2	 1.10.97	 70,00	 414	 17	 Pequeno Matias - Azul,cruz y Braz.Rojos,mangas y Gorra Amarillas
2 GRAN DEMONIO - Katmai	 54	 2	 3	 B.Leon-C.A.UrbinaR.	 8v-3-5	 27-2	 1.400	 23-13	 9 1/4	 1.23.23	 1,70	 491	 20	 Pepe Elias - Azul,mgs.Blancas y Rojo A Cudritos,gorra Blanca.-
3 FLYNG HEARTS - Constitution	 57	 3	 4	 J.A.Gonzalez(R-2)-C.RabyV.	 1c-7c-5c DbHCH	 -				              			   23	 Stud La Nonna Ltda. - Gris Perla,naranja y Verde Listado
4 PAPUDO CHROME - California Chrome	 52	 4	 6	 N.Molina-O.SilvaS.	 9c-4c-2c *	 29-4	 1.600		  22 1/4	 1.35.77	 31,50	 447	 18	 Garage Jcs - Ngro.Cruz De Malta Roja,mgs.Y Gor.Blco.Y Ngro.Cuad
5 ESTERIOS - Boboman	 52	 5	 7	 J.Toro-A.PadovaniE.	 3-8-1	 13-3	 1.400	 15-12	 2 1/4	 1.24.79	 12,70	 552	 18	 Gaona Hermanos - Blanco,chevrones y Mangas Azules
6 AQUIMBAO - Mo Town	 55	 6	 4	 A.Alvarez(R-3)-J.BaezaJ.	 2c-4c-6c DbHCH	 -				              			   21	 Linlinao - Blanco y Gris En Ruedas,gorra Amarilla
7 GIANCARLO - Mo Town	 57	 7	 4	 Seb.Gonzalez-R.LopezB.	 4-6-9 **	 20-2	 1.600	 32-24	 22	 1.33.82	 7,10	 497	 23	 Linares - Azul,cruz y Gorra Blancas,mangas Listadas
8 GAZA HEROICO - Sahara Spirit	 52	 8	 3	 A.Vasquez(R-5)-M.PavezO.	 1-1-5 **	 26-10	 1.800		  9 1/4	 1.52.57	 6,80	 499	 18	 Haras Sumaya - Rojo,faja y Brazaletes Verdes
9 GOOD RUNNER - Good Samaritan (Us	 51	 9	 4	 H.Ochoa(R-11)-L.A.GutierrezP.	 6v-4v-9v **	 2-12	 2.200		  12 3/4	 2.15.41	 106,30	 440	 17	 Matriarca - Azul y Verde Horizontal.Gorra Blanca
q MISTER HIRABOKU - Hiraboku Deep (Jap	 50	 10	 3	 L.Silva-M.ApablazaG.	 10-3-8	 22-3	 1.200		  33 1/2	 1.10.86	 18,90	 452	 16	 Estos No Fallan - Azul y Rojo Mit.Horiz.M.En Ruedas.Gorra Blanca
w NEGRO MALDONAO - Zawraq (Ire)	 51	 11	 4	 W.Leon-C.SepulvedaB.	 5-1-7	 22-3	 1.200	 22-18	 7 1/2	 1.11.49	 12,80	 479	 17	 Los Bufalos - Rojo,herradura Amarilla.Mgs.Listadas,gorra Negra.-

 15:03 aprox. 1.000 Mts. (1.148) HANDICAP CABALLOS 3 AÑOS Y MAS 6ta. Serie Indice: 10 al 4
APUESTAS DISPONIBLES: Ganador, A Segundo, A Tercero, Quinela, Quinela-place, Exacta, Trifecta, Superfecta,  
Dobledemil Combina Con 8a.carrera, Primera Valida Super Triple No 2 A $ 1.000.-, 2a.etapa Sexta Del Chile No 1 	

PREMIO: Yunta BravaPREMIOS: $1.690.000.- al 1ero; $507.000.- al 2do; $338.000.- al 3ro; $169.000.- al 4to. 	 Bolsa de premios: $2.704.000 	 Opción:   1 - 7 - 5 - 15
1 KOLETTE - Exaggerator	 55	 1	 3	 M.Morales-R.MontesinoS.	 8c-12c-15c *	 30-1	 1.000	 12-10	 8	 0.57.33	 18,30	 408	 5	 Los Maguitos - Blanco,estrella Amarilla,mangas y Gorra Negras
2 ONLY ANGEL - Shampoo Silver	 56	 2	 3	 A.Zuniga-W.BiavaR.	 1-10-14	 13-3	 1.000	 13-6	 8 1/4	 0.58.24	 77,80	 459	 6	 Abas By Vide Bula - Rojo,lunares y Gorra Blancos
3 LUCERO ROJO - Tourist	 59	 3	 5	 R.Varas-C.FloresC.	 7-12-1	 22-3	 1.200	 6-5	 2	 1.12.72	 9,50	 440	 10	 Dona Corita - Azul, Estrella y Gorra Blancas, Mangas En Ruedas.-
4 EL MARIPEPA - Hold Me Back	 55	 4	 5	 P.Galaz-J.PicharaJ.	 1-12-16	 13-3	 1.400	 8-1	 24 3/4	 1.25.47	 91,30	 435	 5	 Cacique - Blaco.Y Negro En Rombos.Mgs.Negras,anill.Blco.G.Ne
5 PONLE TOBY - El Distinto	 56	 5	 4	 N.Molina(R-4)-C.SepulvedaB.	 6-6-7 **	 7-11	 1.000	 12-11	 6 1/4	 0.57.50	 12,10	 415	 6	 Los Tordillos - Azul,mangas Amarillo y Azul En Ruedas,gorra Roja
6 NOB - Exaggerator	 56	 6	 3	 V.Cifuentes-J.PicharaJ.	 13-8-7	 22-3	 1.000		  11 1/2	 0.57.76	 17,90	 515	 6	 Juan Jaque - Turquesa,estrel.David Amar.Braz.Amar.Y Naran.G.Lis
7 MARCA UN DESPUES - Gstaad II	 57	 7	 9	 G.Rodriguez-H.PachecoP.	 5-6-2	 22-3	 1.200	 6-5	 2	 1.12.72	 2,30	 470	 7	 Galiano - Naranja, Gorra Blanca
8 BELLO ENCANTO - Gstaad II	 55	 8	 3	 B.Gonzalez-M.CovarrubiasE.	 4-9-7	 13-3	 1.000	 10-4	 9 3/4	 0.57.84	 6,30	 472	 5	 Mario Covarrubias E. - Negro, Rombo y Brazaletes Blancos.-
9 LECCLERC - Constitution	 55	 9	 4	 Seb.Gonzalez-J.PicharaJ.	 10-12-14	 8-3	 1.200	 7-5	 22 3/4	 1.12.44	 27,10	 541	 5	 Vasquez Retamales - Naranja,tirantes y Braz.Verdes,gorra Listada
q YIPSSI SAYEN - Court Vision	 54	 10	 8	 D.Carrasco-H.PachecoP.	 3-3-11	 22-3	 1.200	 5-3	 12 1/2	 1.13.48	 17,00	 405	 4	 El Tirol - Verde,faja,anillos y Gorra Rosados
w VASCA BRAVA - International Star	 55	 11	 3	 R.Vergara-J.EspineiraC.	 11-11-10	 13-3	 1.000	 13-6	 5 3/4	 0.58.24	 168,40	 437	 5	 Jaime Espineira C. - Ngr.Estrel.Y Mgs.Doradas.Anillos Ngrs.G.Ngr.Estr.D
e ME QUIERO ENAMORAR - Grand Daddy	 56	 12	 3	 R.Fuenzalida-E.LabR.	 6-14-7	 15-3	 1.000		  9	 0.59.69	 13,90	 452	 6	 Stud Mauro - Blco.Y Rjo A Cuadritos.M.Azl y Rjo Mit.Horiz.G.Azl
r KYMBA - Hold Me Back	 55	 13	 4	 A.Aedo-G.CovarrubiasE.	 14-15-12	 15-3	 1.200	 8-6	 26 1/2	 1.13.20	 79,20	 477	 5	 La Corina - Solferino,circulo y Gorra Negra
t TIKTOKER - Zawraq (Ire)	 55	 14	 5	 M.Herrera-R.QuirozS.	 14-7-14	 22-3	 1.200	 6-5	 14 1/2	 1.12.72	 35,00	 416	 5	 El Goro - Rojo,chevrones Nrg.Mgs.Rojas y Ngr.En Rued.G.Negra
y BLESS WHITE LEGS - Daddy Long Legs	 55	 15	 7	 A.Varas-A.PadovaniE.	 4-9-5	 13-3	 1.000	 10-4	 8 1/4	 0.57.84	 13,60	 450	 5	 Ferfon - Negro.Banda Bco.Braz.Azul.Anill.Bco.Azul.G.A.E.Bla
BELLO ENCANTO: Estrellado en las primeras distancias. - ME QUIERO ENAMORAR: Cortada su linea en las primeras distancias. - BLESS WHITE LEGS: Cargado en las primeras distancias. -

 15:28 aprox. 1.300 Mts. (1.149) CONDICIONAL MACHOS 2 AÑOS NO GANADORES Peso: 57 Kilos
APUESTAS DISPONIBLES: Ganador, A Segundo, A Tercero, Quinela, Quinela-place, Exacta, Trifecta, Superfecta,  
Dobledemil Combina Con 9a.carrera, Segunda Valida Super Triple No.2/Vta.enganche, 3a.etapa De La Sexta Del Chile No 1 	 PREMIO: Yarao
PREMIOS: $7.400.000.- al 1ero; $1.665.000.- al 2do; $925.000.- al 3ro; $555.000.- al 4to. 	 Bolsa de premios: $10.545.000 	 Opción:   16 - 8 - 12 - 15

1 SOUND DUBAI - Dubai Sky	 57	 1	 2	 M.Martinez-M.NorambuenaCh.	 6-7	 15-3	 1.200		  11 1/4	 1.11.94	 22,70	 465		  Veronica Morales O. - Blanco,mangas y Gorra Rojos,anillos Blancos
2 GUACHACA - Robert Bruce	 57	 2	 2	 W.Leon-A.AvilesL.	 Debuta	      				              				    Abuela Oca - Azul,2 Bandas y Puño Ros.Mgs.Bla.G.En Cas.Az.Y Ros
3 BLACK KINGLY - Kingly (Usa)	 57	 3	 2	 D.Sanchez-A.PadovaniE.	 8	 15-3	 1.200		  18 1/2	 1.12.38	 9,30	 445		  Norma Y Carlos - Blanco, Estrellas y Anillos Naranjo
4 SIBARATO - International Star	 57	 4	 2	 N.Ramirez-W.MancillaD.	 Debuta	      				              				    M S D - Negro y Verde A Cuadros,mgs.Verdes, Gorra Negra.-
5 INDIAN POWER - Indian Trail	 57	 5	 2	 J.Castillo-M.PavezO.	 8	 15-3	 1.200		  11 1/2	 1.11.94	 5,80	 540		  Haras Sumaya - Rojo,faja y Brazaletes Verdes
6 DON ALFONSO - Alfonso (Usa)	 57	 6	 2	 R.Fuenzalida-L.UrbinaH.	 6	 8-3	 1.200		  5	 1.12.26	 24,90	 480		  Luis Urbina H. - Rosado,m.Rosado y Verde Listadas,g.En Ruedas.
7 BUEN COMPANERO - Van Nistelrooy	 57	 7	 2	 A.Varas-A.AvilesL.	 Debuta	      				              				    Abuela Oca - Azul,2 Bandas y Puño Ros.Mgs.Bla.G.En Cas.Az.Y Ros
8 JAMES BRUCE - Robert Bruce	 57	 8	 2	 H.Ochoa-A.ParraD.	 3c-3c-2	 8-3	 1.200		  1/2	 1.12.26	 2,60	 453		  Paola - Azul,brazaletes Rojos,gorra Blanca
9 VAN RISE - Flameaway (Can)	 57	 9	 2	 N.Molina-C.BernalG.	 6-3	 8-3	 1.200		  2 1/2	 1.12.26	 24,50	 511		  Carlos Ernesto - Negro y Rojo Por Mitad Horizontal Mgs.List.G.Roja.
q ZARKAHN - Flameaway (Can)	 57	 10	 2	 A.Alvarez-J.BaezaJ.	 4	 27-2	 1.200		  5 1/2	 1.11.55	 3,80	 497		  El Arcangel - Amarillo,mgs.Amarillo y Azul En Rombos,g.En Cascos
w WUALALA - Zawraq (Ire)	 57	 11	 2	 M.Gutierrez-L.A.GutierrezP.	 2-4-2	 15-3	 1.200		  a 1/2 Pzo.	 1.11.94	 8,30	 427		  Stud De Arauco - Verde y Negro En Rdas.M.Blanco y Ngro En Rdas.G.Ne
e CORDON DEL CAULLE - Papelon	 57	 12	 2	 J.Toro-F.SepulvedaE.	 6-3	 15-3	 1.200		  8 1/2	 1.12.38	 21,30	 463		  Corral Hipico - Negro, Rombos Amarillos, Gorra Negra.-
r VAMOS A BAILAR - Patternrecognition	 57	 13	 2	 R.Vergara-M.VelardeB.	 Debuta	      				              				    Alonmate - Rojo,rombo En Lista Gri-bco.Mgs.Gri.Ani.Rj.G.En Ro
t VIVIR SIN TI - Flyer	 57	 14	 2	 M.A.Bustamante-O.MartinezL.	 9c-9-7	 8-3	 1.200		  7	 1.12.26	 63,50	 454		  Viejo Perro - Azul,cruzado y Brazaletes Granates,gorra En Cascos
y LOU ARMSTRONG - Robert Bruce	 57	 15	 2	 J.Herrera-O.MartinezL.	 2c-6c-5	 8-3	 1.200		  4	 1.12.26	 7,20	 430		  Filipino - Celeste,mangas Amarillas,gorra Azul
u INDIAN LION - Indian Trail	 57	 16	 2	 M.Morales-M.PavezO.	 2-2-2	 15-3	 1.200		  8	 1.12.38	 1,90	 495		  Haras Sumaya - Rojo,faja y Brazaletes Verdes
BLACK KINGLY: Salto hacia afuera al partir y se abrio en las prim.dist - JAMES BRUCE: Se abrio en los 900 mts. - CORDON DEL CAULLE: Se abrio violentamente en los primeros metros. - LOU ARMSTRONG: Se abrio en los 600 mts. - INDIAN LION: 
Cargado en las primeras distancias. -

 15:53 aprox. 1.000 Mts. (1.150) HANDICAP CABALLOS 3 AÑOS Y MAS 5ta. Serie Indice: 15 al 8
APUESTAS DISPONIBLES: Ganador, A Segundo, A Tercero, Quinela, Quinela-place, Exacta, Trifecta, Superfecta,  
Dobledemil Combina Con 10a.carrera, Tercera Valida Super Triple No.2/Vta Enganche, 4a.etapa De La Sexta Del Chile No 1 	 PREMIO: Young Destiny
PREMIOS: $1.690.000.- al 1ero; $507.000.- al 2do; $338.000.- al 3ro; $169.000.- al 4to. 	 Bolsa de premios: $2.704.000 	 Opción:   3 - 7 - 12 - 5

1 MITSKI - Dylan Thomas	 55	 1	 4	 F.Soto-R.QuirozS.	 13-15-13	 1-3	 1.200	 13-10	 23 3/4	 1.11.34	 87,70	 420	 9	 Grande Tio Kiko - Azul,mangas Amarillas,angulos,braz.Y Gorra Negros
2 TEOFANES - Van Nistelrooy	 56	 2	 4	 R.Painen-C.MenesesS.	 14-14-12 **	 22-2	 1.200	 12-10	 20 1/4	 1.12.67	 88,40	 505	 10	 Amor Propio - Verde,mangas y Gorra Blanca,anillos Verdes
3 STOP LOSS - Ahora II	 59	 3	 3	 V.Cifuentes-J.PicharaJ.	 14-6-1	 22-3	 1.200	 11-9	 1 3/4	 1.12.48	 5,50	 451	 15	 Mamita Ines - Rojo, V Lila, Brazaletes y Gorra Amarillos
4 LORD COMMANDER - Mastercraftsman	 55	 4	 8	 A.Aedo-E.LabR.	 6-5-13	 13-3	 1.000	 17-10	 16	 0.57.77	 95,80	 451	 9	 Mami Chela - Azul,faja Blanca y Celeste
5 TREN A CAJON - Dylan Thomas	 56	 5	 4	 Seb.Gonzalez-I.MicheaF.	 15-5-3	 13-3	 1.000	 14-8	 4 3/4	 0.57.27	 4,50	 490	 10	 Patito - Naranjo Mangas Azul Brazalete Naranjo Gorra En Cas
6 STOR BJORN - Gran Villano	 56	 6	 3	 R.Cisternas-R.LopezB.	 2-8-6	 13-3	 1.000	 17-10	 6 1/2	 0.57.77	 13,30	 486	 10	 Per Sempre - Azul y Celeste Listada,m.Azules,g.Amarilla
7 SEEKING THE SOUL - Seeking The Dia	 59	 7	 6	 J.Guajardo-A.PadovaniE.	 14-12-1	 22-3	 1.200	 9-8	 1 3/4	 1.12.64	 6,30	 435	 14	 Los Lokolopulus - Naranja y Negro Listado,m.Naranja,g.Negra
8 ELEGANT KATZE - Good Samaritan	 55	 8	 4	 M.Gutierrez-C.BernalG.	 8c-12c-12c *	 13-2	 1.000	 21-12	 11	 0.57.27	 24,50	 417	 9	 Morat - Bco.Faja y Braz.Celes.Bco.Y Celes.G.Ama.Y Cel.Casc
9 SIGUE TU PASION - Seeking The Dia	 55	 9	 6	 B.Leon-J.PicharaJ.	 2-1-8	 22-3	 1.200	 11-9	 6 3/4	 1.12.48	 22,70	 439	 9	 Marete - Solferino y Verde En Ruedas,gorra Negra
q GIANMARCO - Gemologist	 54	 10	 7	 D.Carrasco-A.PadovaniE.	 6-11-10	 22-3	 1.200	 11-9	 8 3/4	 1.12.48	 61,50	 440	 8	 Siete Estrellas - Naranja Estrellas y M.Negras,g,negra Estrell.Naran
w CHICA DE CAMPEONES - Annual Report	 54	 11	 4	 G.Acevedo-R.QuirozS.	 7-12-13	 22-3	 1.200	 11-9	 10 1/2	 1.12.48	 49,30	 448	 8	 Very Luck - Azul,mangas y Gorra Azul y Rojo A Cuadritos
e PRONUNCIALA - Zawraq (Ire)	 56	 12	 5	 M.Morales(R-4)-R.MunozM.	 5c-2-6 **	 7-11	 1.000	 20-14	 5 1/4	 0.57.20	 17,40	 392	 10	 Wall Street - Azul, Gorra Calypso
r OTROSI - State Of Play	 55	 13	 3	 G.Rodriguez-L.UrbinaH.	 11-1-11	 13-3	 1.000	 17-10	 13	 0.57.77	 3,50	 450	 9	 Emes - Azul,hombreras y Gorra Rojas
t TERRIBLE PANCHO - Exaggerator	 55	 14	 3	 J.Eyzaguirre-I.MicheaF.	 14-13-14	 13-3	 1.000	 17-10	 20 1/2	 0.57.77	 93,30	 454	 9	 Lgs Generadores - Amarillo,banda Azul y Rojo,m.Azules,gorra Amarilla
LORD COMMANDER: Abierto al partir y se fue de punta en las prim.dist. - STOR BJORN: Se cargo en las primeras distancias. -

 16:19 aprox. 1.000 Mts. (1.151) HANDICAP CABALLOS 3 AÑOS Y MAS 6ta. Serie Indice: 7 al 5
APUESTAS DISPONIBLES: Ganador, A Segundo, A Tercero, Quinela, Quinela-place, Exacta, Trifecta, Superfecta,  
Dobledemil Combina Con 11a.carrera, Primera Valida Super Triple No 3 A $ 1.000.-, 5a.etapa De La Sexta Del Chile No 1 	 PREMIO: YesterPREMIOS: $1.690.000.- al 1ero; $507.000.- al 2do; $338.000.- al 3ro; $169.000.- al 4to. 	 Bolsa de premios: $2.704.000 	 Opción:   9 - 7 - 2 - 4

1 FETLOCK JOINT - Zawraq (Ire)	 55	 1	 4	 M.Cordero-M.ApablazaG.	 1-5-11 **	 22-2	 1.200	 8-7	 20	 1.13.20	 15,00	 440	 6	 Mario Apablaza G. - Azul y Rojo En Diagonal,bda.Blanca,g.Azul Estr.Blc
2 VANDU - Dubai Sky	 56	 2	 3	 A.Varas-R.QuirozS.	 10-4-5	 13-3	 1.000	 13-6	 2 1/4	 0.58.24	 10,40	 405	 7	 Don Quijote - Celeste y Vde.Mit.Vert.Rombo y M.Ngr.Brz.Cel.Vd.Ng
3 ATRAQUELE COMPADRE - Mr Speaker	 56	 3	 4	 H.Barrera-H.PachecoP.	 12-14-NTR	 27-2	 1.000	 9-7	 16 1/4	 0.57.55	 17,20	 457	 7	 Crisval - Amarillo,banda Negra,estrellas y Gorra Rojas
4 EMSO - Dylan Thomas	 55	 4	 4	 A.Alvarez-C.MenesesS.	 8-3-6 **	 20-2	 1.000	 15-7	 11	 0.57.25	 13,10	 463	 6	 Abenber - Negro y Rosado Por Mitad Vertic.Mgs.Altern.G.Negro
5 BOMBASTICO - Classic Empire (Us	 55	 5	 3	 M.Martinez-M.CovarrubiasE.	 5-7-8	 13-3	 1.000	 13-6	 4 1/4	 0.58.24	 7,70	 469	 6	 Carvatero - Verde,tirantes y M.Azl y Vde.En Rombos.G.Azul
6 SOY ENRIQUETA - State Of Play	 56	 6	 8	 D.Carrasco-A.PadovaniE.	 9-1-12	 15-3	 1.200	 10-8	 17 1/4	 1.11.50	 10,40	 479	 7	 Mameza - Celeste,cruzado,circulo y Anillos Blancos
7 MANTENTE CONMIGO - Patternrecognition	 56	 7	 4	 M.Morales-R.QuirozS.	 6-9-4	 22-3	 1.200	 7-6	 4 3/4	 1.12.43	 17,50	 430	 7	 Viva Chile - Azul,estrella y Gorra Blancas,mangas Rojas.
8 CALDILLO - Carlotum	 55	 8	 3	 J.Castillo-A.NorambuenaG.	 2v-6v-8v *	 30-1	 1.000		  7	 0.57.62	 48,50	 444	 6	 Linea Errazuriz - Blanco,chevrones y Gorra Rojas,mangas Verdes
9 KING CORLEONE - Timojin	 55	 9	 8	 M.A.Bustamante-C.QuirozE.	 6-2-13	 27-2	 1.000	 13-6	 20 1/4	 0.57.54	 11,10	 520	 6	 Cristian Quiroz E. - Azul,estrella y Gorra Amarillas,mgs.Blancas
q BEAUTIFUL CHAMPION - Sonoma Band	 54	 10	 4	 F.Soto-R.QuirozS.	 5-1-13	 22-3	 1.200	 7-6	 21 1/2	 1.12.43	 58,40	 414	 5	 Don Alamiro - Turquesa y Verde A Cuadros,m.Alternadas,g.Turquesa
w UIESETTE - Grand Daddy	 55	 11	 4	 D.Sanchez-R.MontesinoS.	 11c-9c-7c *	 20-2	 1.000	 11-10	 6 1/2	 0.58.24	 20,80	 465	 6	 Guerrero De La Vida - Rojo,estrellas y Brazaletes Negros
e PICK POCKET - Grand Daddy	 56	 12	 3	 W.Leon-R.PulgarA.	 6c-5-1	 15-3	 1.000		  3/4	 0.59.69	 3,20	 438	 7	 Don Santiago - Gris,mangas y Gorra Calipso
r GRAN TILAPIA - Mr Speaker	 55	 13	 4	 R.Avila-G.CovarrubiasE.	 7-2-11	 13-3	 1.000	 13-6	 6 3/4	 0.58.24	 5,50	 461	 6	 James - Gris Perla, Cruzado y Gorra Rojos.
t SALUD COMPADRE - Van Nistelrooy	 55	 14	 5	 A.Zuniga-J.VenegasP.	 1-5-8	 22-3	 1.200	 7-6	 9	 1.12.43	 19,40	 488	 6	 Lor Kedimar - Verde,trebol Amar.Mangas En Rombos,g.En Cascos
y EL SASTRE - Awesome Patriot	 55	 15	 3	 V.Cifuentes-J.PicharaJ.	 12-13c-7c *	 22-2	 1.000		  25 1/4	 0.57.41	 79,80	 472	 6	 Francisco Abarca P. - Rojo,estrella Dorado,mgs.Ngrs.Anill.Dor.G.Neg.Es.D

 16:44 aprox. 1.000 Mts. (1.152) CLASICO HANDICAP Indice: 55 e inferiores
APUESTAS DISPONIBLES: Ganador, A Segundo, A Tercero, Quinela, Quinela-place, Exacta, Trifecta, Superfecta,  
Dobledemil Combina Con 12a.carrera, Segunda Valida Super Triple No 3/Vta.eng., 6a.etapa Sexta Del Chile No 1 	 PREMIO: Universidad Mayor
PREMIOS: $3.670.000.- al 1ero; $1.101.000.- al 2do; $734.000.- al 3ro; $367.000.- al 4to. 	 Bolsa de premios: $5.872.000 	 Opción:   6 - 3 - 2 - 12

1 MOREAU - Gran Villano	 50	 1	 4	 W.Leon-R.LopezB.	 7-2-7	 27-2	 1.000		  7 1/4	 0.56.97	 9,60	 470	 38	 Linares - Azul,cruz y Gorra Blancas,mangas Listadas
2 KEREBEL - Grand Daddy	 58	 2	 4	 N.Molina-J.PinochetP.	 3-7c-6 **	 20-2	 1.000		  12 1/4	 0.56.52	 11,10	 531	 46	 Coke - Blanco,mangas y Gorra Blanco y Turquesa En Rombos
3 ALARIDO - Practical Joke	 61	 3	 4	 O.Ulloa-J.BaezaJ.	 2-4-6 **	 13-2	 1.200		  12 1/4	 1.08.55	 3,30	 477	 54	 Anita - Azul (p),rojo (e), Estrella,mangas y Gorra Blancas
4 GRAN CHIPY - Seeking The Dia	 50	 4	 5	 A.Vasquez-M.NorambuenaCh.	 2-13-11c *	 22-2	 1.300	 53-39	 15	 1.17.36	 9,90	 466	 38	 Veronica Morales O. - Blanco,mangas y Gorra Rojos,anillos Blancos
5 CAPPO DI CAPPO - Hootenanny (Usa)	 56	 5	 4	 D.Carvacho-R.QuirozS.	 9-3-10	 22-3	 1.400		  23 1/4	 1.22.47	 37,20	 456	 44	 C.V.D. - Fucsia y Blanco A Cuadros,mangas y Gorra Turquesa
6 DUBAI MARKET - Dubai Sky	 58	 6	 6	 A.Varas(R-9)-M.ApablazaG.	 1-9c-3 **	 20-2	 1.000		  6 1/4	 0.56.52	 17,30	 479	 47	 Mis Pasiones - Blanco Trebol y Anillos Rojo Mangas y Gorra Azul
7 ALCAZAR DE SEGOVIA - Daddy Long Legs	 59	 7	 7	 B.Leon-P.AcevedoA.	 5-5c-3c *	 13-2	 1.200		  12 1/4	 1.08.55	 19,40	 477	 48	 Dona Elena - Calipso,estrellas Doradas,mangas y Gorra Calipso
8 CUENTA MARAVILLAS - Patternrecognition	 55	 8	 4	 J.Herrera-C.SepulvedaB.	 1-5-4	 8-3	 1.200	 54-43	 5	 1.09.66	 33,10	 443	 43	 Maynico - Blanco,faja Rojo, Negro y Verde, Gorra Verde.
9 PAMPEADO - Cupid	 50	 9	 4	 L.Menghini-J.PicharaJ.	 4c-8c-15	 13-3	 1.200	 42-31	 28 1/2	 1.09.88	 31,20	 470	 38	 Bruno Alonso - Negro,estrella Naran.M.Nar.Estrs.Ngr.G.Ngr.Estrs.N
q ESPARTACA BAY - Neko Bay (F.H.)	 50	 10	 3	 A.Alvarez-C.MenesesS.	 10-4-4	 8-3	 1.000		  7	 0.56.60	 10,30	 450	 27	 Redbros - Negro,angulos Rj.Blc.Vde.Brz.Rj.Blc.Puno Vde.G.Blc
w TRONDHEIM - Gran Villano (F.H.)	 50	 11	 4	 L.Silva-R.LopezB.	 3-1-10	 27-2	 1.000	 43-31	 9 3/4	 0.56.83	 11,50	 486	 37	 Jaimito - Azul y Gris En Ruedas,gorra Naranja
e GOOD TRAFFIC - Good Samaritan (Us	 59	 12	 4	 J.Guajardo-C.MenesesS.	 11-2c-5c *	 30-1	 1.200	 53-38	 6 3/4	 1.09.74	 16,50	 453	 48	 Redbros - Negro,angulos Rj.Blc.Vde.Brz.Rj.Blc.Puno Vde.G.Blc

 14:36 aprox. 1.400 Mts. (1.147) HANDICAP CABALLOS 3 AÑOS Y MAS 4ta. Serie Indice: 23 al 16
APUESTAS DISPONIBLES: Ganador, A Segundo, A Tercero, Quinela, Quinela-place, Exacta, Trifecta, Superfecta,  
Dobledemil Combina Con 7a.carrera, Tercera Super Triple No 1/Eng.-, 1a.etapa Sexta Del Chile No 1 A $ 500.- 	 PREMIO: Yonder
PREMIOS: $2.700.000.- al 1ero; $810.000.- al 2do; $540.000.- al 3ro; $270.000.- al 4to. 	 Bolsa de premios: $4.320.000 	 Opción:   8 - 3 - 2 - 9

Pozo Estimado Trifecta $ 3.000.000

Pozo Estimado Trifecta $ 3.000.000

Pozo Estimado Trifecta $ 4.000.000

Pozo Estimado Super Triple N°2 $ 8.000.000
Pozo Estimado Trifecta $ 3.000.000

Pozo Estimado Super Triple N°3 $ 12.000.000
Pozo Estimado Trifecta $ 4.000.000

Pozo Estimado Trifecta $ 3.000.000



* 30 DÍAS QUE NO CORRE EN ESTE HIPODROMO, ** 30 DÍAS O MÁS QUE NO CORRE, DbHCH DEBUTA EN HIPODROMO CHILE
AVISO IMPORTANTE: De acuerdo a las Normas del Código de Carreras de Chile, el dividendo mínimo de las apuestas A Ganador, A Segundo y A Tercero es de $1,00 en el Hipódromo Chile

Nro.	 CABALLO - PADRILLO	 K.	 P.	 E.	 JINETE - PREPARADOR	 LLEGO	 FECHA	 DIST.	SERIE	 CPS.	 TIEMPO	 DIV.	 PESO	 IND.	 PROPIETARIO Y COLORES
1 VINE VIDE VINCI - Tumblebrutus	 55	 1	 10	 Seb.Gonzalez-R.QuirozS.	 4-6-1	 22-3	 1.200	 1-1	 PZO	 1.13.89	 4,00	 459	 5	 Lusugo - Azul,frja y G.Turquesa,m.Azul,blco y Turq.En Rued
2 CARDO DE ORO - Passion For Gold	 56	 2	 7	 F.Soto-R.QuirozS.	 4-1-6	 22-3	 1.200	 7-6	 6 1/4	 1.12.43	 35,80	 459	 6	 Rodrigo Quiroz S. - Rojo,mgs.Azul y Naranja En Ruedas,g. En Cascos
3 AVISPATE COMADRE - Van Nistelrooy	 60	 3	 3	 J.Herrera-C.SepulvedaB.	 6-7-1	 22-3	 1.200	 7-6	 3	 1.12.43	 6,50	 433	 13	 Florencia Paz - Azul,chevrones Verdes,brazaletes Rojos,g.En Cascos
4 SHAMROCK - Bad Daddy	 55	 4	 8	 G.Rodriguez-F.SepulvedaE.	 8-11-4	 22-3	 1.200	 6-5	 5	 1.12.72	 12,60	 483	 5	 El Gallito - Naranja, Mangas Azules, Gorra Verde
5 MEDFORD - Mendelssohn	 56	 5	 3	 F.Taun-R.QuirozS.	 6c-6c DbHCH	 -				              			   6	 Guerrero De La Vida - Rojo,estrellas y Brazaletes Negros
6 EL AMIGO - Dubai Sky	 57	 6	 5	 N.Ramirez-A.CastagnetoU.	 3-6-5	 15-3	 1.200	 10-8	 10 1/2	 1.11.50	 7,40	 430	 7	 Tomas Alonso - Naranjo,trebol y Gorra Negros
7 SILVERCHAIR - Papelon	 59	 7	 3	 D.Sanchez-C.MenesesS.	 8-6-1	 22-3	 1.200	 5-3	 4 1/4	 1.13.48	 34,40	 395	 10	 Redbros - Negro,angulos Rj.Blc.Vde.Brz.Rj.Blc.Puno Vde.G.Blc
8 FACIL LA PEGA - Scat Royal	 55	 8	 4	 R.Cisternas-A.AvilesL.	 12-8-12 **	 22-2	 1.200	 7-4	 14 3/4	 1.13.05	 17,00	 478	 5	 Martinita - Verde,cruzado Naranja,mgs.Y G.Negras
9 ROSARIO TIJERA - Sposito	 53	 9	 7	 C.Weilby-O.DonateS.	 10-5-14	 13-3	 1.400	 8-1	 19 1/2	 1.25.47	 33,50	 462	 3	 Bon Touch - Gris y Turquesa En Ruedas,m.Azules,gorra En Cascos
q SEMPER ALTUM - Mastercraftsman	 51	 10	 8	 H.Barrera-H.PachecoP.	 10-6-5	 13-3	 1.400	 8-1	 4 1/2	 1.25.47	 30,00	 496	 1	 El Chuncho - Blc,estrella Dorada,m.Blc.3 Braz.Fucsia,gorra Amar
w NATALINO - Seeking The Dia	 52	 11	 9	 J.Pimentel-R.RojasS.	 10-2-9	 22-3	 1.200	 5-3	 10	 1.13.48	 23,80	 499	 2	 Chamo Candela - Azl,estrell.Blc.M.Altern.Amar.Y Rjo.Estr.Blc.G.Azl
e YA SILIO - Seeking The Dia	 58	 12	 6	 B.Gonzalez-M.CovarrubiasE.	 3-9-2	 22-3	 1.200	 7-6	 3	 1.12.43	 16,00	 486	 9	 Boril Benito Ch. - Negro,cruz Amarilla
r INDY JETS - Get Jets	 53	 13	 3	 J.M.Soto-R.MunozM.	 10-5-8	 22-3	 1.200	 5-3	 8 1/2	 1.13.48	 47,10	 436	 3	 Savka Hermanos - Amarillo y Gris Perla A Cdrtos.Mgs.Y G.Gris Perla
t SILVER CLOUD - Seeking The Dia	 53	 14	 6	 P.Galaz-H.PachecoP.	 15-3-4	 22-3	 1.200	 5-3	 6	 1.13.48	 9,80	 490	 3	 Grande Tio Kiko - Azul,mangas Amarillas,angulos,braz.Y Gorra Negros
y PANCHO MALO - Dylan Thomas	 55	 15	 4	 P.Zuniga-F.SepulvedaE.	 13c-14-5	 22-3	 1.200	 7-6	 4 3/4	 1.12.43	 12,80	 471	 5	 Corral Hipico - Negro, Rombos Amarillos, Gorra Negra.-
u MARRAKECH - El Milagrito	 56	 16	 3	 R.Avila-G.CovarrubiasE.	 12-2c-12c	 8-3	 1.200	 7-5	 11 1/4	 1.12.44	 15,50	 458	 6	 La Corina - Solferino,circulo y Gorra Negra
ROSARIO TIJERA: Cargado y cortada su linea en las primeras distancias. -

 17:38 aprox. 1.000 Mts. (1.154) HANDICAP CABALLOS 3 AÑOS Y MAS 6ta. Serie Indice: 9 al 7
APUESTAS DISPONIBLES: Ganador, A Segundo, A Tercero, Quinela, Quinela-place, Exacta, Trifecta, Superfecta,  
Dobledemil Combina Con 14a.carrera, Primera Valida Super Triple No 4 A $ 1.000.-, 1a.etapa Sexta Del Chile No 2 $ 500.- 	 PREMIO: Yapeyu
PREMIOS: $1.690.000.- al 1ero; $507.000.- al 2do; $338.000.- al 3ro; $169.000.- al 4to. 	 Bolsa de premios: $2.704.000 	 Opción:   10 - 13 - 14 - 3

1 WISE CHOICE - Midshipman	 55	 1	 5	 H.Jimenez-R.QuirozS.	 12-11-11	 22-3	 1.200	 9-8	 11	 1.12.64	 132,60	 400	 8	 Arturo Y Cecilia - Blanco, Mangas Estrellas Verdes, Gorra Negra.-
2 PHARAON - Practical Joke	 55	 2	 5	 R.Perez-D.ContrerasA.	 5-8c-3c	 1-3	 1.900	 11-4	 4 3/4	 1.59.30	 27,20	 468	 8	 Los Husares - Rosado,herradura Cafe,mgs.Rosadas Herra.Cafe.G.Azu
3 TERRAROSSA - Exaggerator	 56	 3	 3	 J.Herrera-C.BernalG.	 11-10-14	 27-2	 1.000	 15-9	 10 3/4	 0.57.09	 9,30	 460	 9	 Angelica Y Francisco - Verde,chevrones y Gorra Negras
4 UNA PROPUESTA - Distorted Economy	 55	 4	 5	 R.Cisternas-P.ValderramaC.	 12-13-13	 15-3	 1.200	 10-8	 23 1/2	 1.11.50	 231,10	 431	 8	 Angelica Y Francisco - Verde,chevrones y Gorra Negras
5 SOCIO MANUEL - Forward March	 55	 5	 4	 R.Avila-G.CovarrubiasE.	 5-4-8	 13-3	 1.000	 14-8	 8 1/2	 0.57.27	 15,00	 443	 8	 La Corina - Solferino,circulo y Gorra Negra
6 LEGION DE HONOR - Annual Report	 55	 6	 5	 N.Ramirez-R.LopezB.	 7-1-7	 13-3	 1.000	 14-8	 8 1/4	 0.57.27	 29,70	 478	 8	 Per Sempre - Azul y Celeste Listada,m.Azules,g.Amarilla
7 GOOD CHIEF - Good Samaritan (Us	 55	 7	 3	 P.Galaz-I.MicheaF.	 6-4-10	 13-3	 1.200		  16	 1.12.40	 23,40	 453	 8	 Lgs Generadores - Amarillo,banda Azul y Rojo,m.Azules,gorra Amarilla
8 TAISEI - Distorted Economy	 55	 8	 5	 J.Reyes-P.ValderramaC.	 1c-6c-14	 13-3	 1.000	 14-8	 14 1/2	 0.57.27	 121,60	 440	 8	 El Patron - Azul Banda y Anillos Gris Perla,gorra En Cascos
9 AMOR DE CHOCOLATE - Awesome Patriot	 54	 9	 3	 G.Rodriguez-E.LabR.	 9-4-1	 15-3	 1.000		  3/4	 0.59.97	 4,00	 413	 7	 Stud Mauro - Blco.Y Rjo A Cuadritos.M.Azl y Rjo Mit.Horiz.G.Azl
q YA MAGICO - Viscount Nelson	 54	 10	 5	 J.M.Soto-G.CovarrubiasE.	 10-9-5	 22-3	 1.200	 9-8	 5	 1.12.64	 46,10	 423	 7	 La Corina - Solferino,circulo y Gorra Negra
w XEL-HA - Sight	 54	 11	 6	 C.Weilby-G.CovarrubiasE.	 2-1-9	 22-3	 1.200	 9-8	 10	 1.12.64	 88,50	 438	 7	 Mis Shukys - Lila, Faja,brazaletes y Gorra Verdes
e GOOD TERRY - Good Samaritan (Us	 55	 12	 3	 R.Dores-P.DiazS.	 8-8-10	 13-3	 1.000	 14-8	 10 1/2	 0.57.27	 22,10	 400	 8	 Los Jeques - Solferino,chevron Azul,mangas Listadas,g.Solferina
r ALESITA - Good Samaritan (Us	 54	 13	 3	 A.Varas-R.QuirozS.	 6-2-5	 13-3	 1.000	 14-8	 6 1/4	 0.57.27	 10,20	 408	 7	 Tico - Azul,gorra Gris, Mangas En Ruedas
t ARAGONERO - The Lumber Guy	 54	 14	 4	 H.Ochoa-A.GonzalezR.	 11-10-13	 13-3	 1.000	 14-8	 13 1/2	 0.57.27	 21,50	 462	 7	 Stud Haras Lizzie - Ama.Y Blc.En Rds.M.Ama.Brz.Ngr,y Rj.G.Ng.Y Rj.En C
y TOXIPIRINA - Monthir	 55	 15	 4	 R.Fuenzalida-J.LastraB.	 14-11-12	 13-3	 1.000	 14-8	 13	 0.57.27	 27,70	 398	 8	 Viejo Querido - Calypso,estrella,hombreras y Braz.Amar.G.En Cascos
SOCIO MANUEL: Encajonado en los 700 mts. -

 18:05 aprox. 1.600 Mts. (1.155) CLASICO PESO REGLAMENTO LISTADA HEMBRAS 3 AÑOS Y MAS
Al Criador del ejemplar ganador se le obsequiara un trofeo recordatorio
APUESTAS DISPONIBLES: Ganador, A Segundo, A Tercero, Quinela, Quinela-place, Exacta, Trifecta, Superfecta,  
Dobledemil Combina Con 15a.carrera, Segunda Valida Super Triple 4/Vta.eng., 2a.etapa Sexta Del Chile No 2 	 PREMIO: Coronel Santiago Bueras
PREMIOS: $7.330.000.- al 1ero; $1.832.500.- al 2do; $1.099.500.- al 3ro; $733.000.- al 4to. 	 Bolsa de premios: $10.995.000 	 Opción:   1 - 5 - 4 - 9

1 GOOD SEA - Good Samaritan (Us	 56.5	 1	 3	 R.Dores-M.RabajilleD.	 3-1-8v **	 30-11	 2.000		  3/4	 2.04.18	 7,30	 415		  Jujuy - Rj.Franja Celeste,m.Rj.Y Celeste En Rdas.G.Celeste
2 SUKAINA (USA) (Usa) - Street Sense	 60.0	 2	 4	 J.Guajardo-M.PavezO.	 3-10-2 **	 30-1	 1.200		  4	 1.09.21	 6,70	 475		  Haras Sumaya - Rojo,faja y Brazaletes Verdes
3 GIULIA MARCOVALDO - Papelon	 60.0	 3	 4	 H.Ochoa-O.UrbinaH.	 11-1-1	 13-3	 1.400	 23-16	 2	 1.22.71	 13,20	 463		  La Comedia - Blanco y Cafe En Ruedas, Gorra Roja.
4 DI NATALE - Midshipman	 56.5	 4	 3	 J.Medina-J.BaezaJ.	 3-1-1 **	 22-2	 1.300		  10	 1.16.55	 2,80	 493		  Stud Dona Lili - Azul, Gorra Cafe
5 BELLA SWAN - Sahara Spirit	 56.5	 5	 3	 A.Vasquez-M.PavezO.	 10-4-1	 1-3	 1.200	 23-19	 2 1/4	 1.10.06	 2,40	 500		  Haras Sumaya - Rojo,faja y Brazaletes Verdes
6 PIRACEMA - Practical Joke	 60.0	 6	 4	 B.Sancho-C.BernalG.	 5c-1-2 **	 20-2	 1.400		  9 1/2	 1.22.53	 4,10	 482		  Maestranza - Verde Dos Brazalete Dorados
7 LAVINIA FONTANA - Imperia II	 60.0	 7	 4	 J.Toro-F.SepulvedaE.	 2-1-9	 13-3	 1.400	 23-16	 15 3/4	 1.22.71	 24,80	 495		  Corral Hipico - Negro, Rombos Amarillos, Gorra Negra.-
8 BRAVEHEART - International Star	 56.5	 8	 3	 M.Morales-J.AlvarezD.	 5-5-4 **	 20-2	 1.400		  15 1/4	 1.22.53	 8,50	 454		  Amigos - Verde Hombreras y Braz.Rojos,mangas y Gorra Negras
9 KOU STAR - Mendelssohn (Usa)	 56.5	 9	 3	 O.Ulloa-J.BaezaJ.	 1c-2-1 **	 20-2	 1.400		  9 1/2	 1.22.53	 1,50	 454		  Identic - Amarillo y Gris A Cuadritos,m.Blancas G.En Cascos
q SAN LUCAR - Midshipman	 56.5	 10	 3	 G.Aros-L.UrbinaH.	 6-6v-4 **	 22-2	 1.300		  12 3/4	 1.16.55	 9,60	 435		  Stud La Nonna Ltda. - Gris Perla,naranja y Verde Listado
w REITHA - Flameaway (Can)	 56.5	 11	 3	 J.A.Gonzalez-J.BaezaJ.	 7c-1v-2 **	 22-2	 1.300		  10	 1.16.55	 4,60	 493		  Haras Jockey - Blanco y Rojo En Ruedas,gorra Negra
e LIKE A STAR - Constitution	 60.0	 12	 4	 B.Leon-M.CovarrubiasE.	 1-2-3 **	 20-2	 1.400		  12 1/2	 1.22.53	 8,60	 438		  Dona Ester - Verde,mangas Gris,gorra Morada
r HEART GIRL (ARG) (Arg) - Seahenge	 56.5	 13	 3	 J.Herrera-J.AlvarezD.	 5c-12c-7 **	 21-9	 1.400		  6	 1.23.10	 10,50	 502		  Haras Porta Pia - Solferino,m.Negras,faja,braz y Gorra Blancos
El record de la distancia en esta pista para los  1.600 mts. es  1.32.80   min. obtenido por     TOP CASABLANCA      56 Kg. el 6/09/2014 pista BARROSA
GIULIA MARCOVALDO: Se cargo al partir. - LAVINIA FONTANA: Estrellado al partir. -

 18:32 aprox. 1.400 Mts. (1.156) HANDICAP CABALLOS 3 AÑOS Y MAS 5ta. Serie Indice: 16 al 12
APUESTAS DISPONIBLES: Ganador, A Segundo, A Tercero, Quinela, Quinela-place, Exacta, Trifecta, Superfecta,  
Dobledemil Combina Con 16a.carrera, Tercera Valida Super Triple 4/Vta.eng., 3a.etapa Sexta Del Chile No 2 	 PREMIO: Yes
PREMIOS: $2.390.000.- al 1ero; $717.000.- al 2do; $478.000.- al 3ro; $239.000.- al 4to. 	 Bolsa de premios: $3.824.000 	 Opción:   7 - 12 - 11 - 2

1 AWARDED - Robert Bruce	 54	 1	 3	 J.Herrera(R-2)-O.UrbinaH.	 3-1-12	 27-2	 1.300		  23	 1.17.29	 8,20	 464	 13	 Kissimmee - Azul,mgs.Azules Con Lunares Amarillos,g.En Ruedas
2 LINZ - Constitution	 55	 2	 6	 M.Gutierrez-J.BravoM.	 10c-4c-6	 13-3	 1.400	 15-12	 5 1/2	 1.24.79	 32,20	 460	 14	 Cecilia Falconi - Calipso y Naranja En Rombos,m.Naranjas,g.En Cascos
3 IMPLICADO - Robert Bruce	 57	 3	 3	 Seb.Gonzalez-H.UlloaP.	 7-5-6	 13-3	 1.400	 23-16	 11 1/4	 1.22.71	 4,40	 462	 16	 Monsenor - Gris y Verde Por Mitad Horiz.Mangas y Gorra Azul
4 RUCCO - Tourist	 55	 4	 5	 R.Dores-P.DiazS.	 2-3-9	 13-3	 1.400	 15-12	 12 1/4	 1.24.79	 15,30	 497	 14	 Dianita Isabel - Azul Dos Bdas.Blcs.M.Azul.Estrel.Puno Ama.G.En Rue
5 NO WAR EVER - War Command	 55	 5	 4	 I.Martinez-C.SepulvedaB.	 1-11-6	 22-3	 1.200	 16-14	 2	 1.12.23	 27,00	 537	 14	 La Flo - Azul, Faja y Mgs.Blancas,brazaletes y Gorra Verdes
6 STORMY DUBAI - Dubai Sky	 56	 6	 3	 A.Vasquez-R.PulgarA.	 7-1-2	 13-3	 1.000	 13-6	 a Pzo.	 0.58.24	 3,70	 417	 15	 Don Santiago - Gris,mangas y Gorra Calipso
7 MAGUIRE - Mo Town	 57	 7	 4	 J.A.Gonzalez-J.OrellanaR.	 1c-2c-3c DbHCH	 -				              			   16	 Stud El Mirador - Naranja y Verde En Ruedas,m.Verdes.Braz.Nar.G.En C
8 RELMU LAFKEN - Cunco (Ire)	 55	 8	 5	 B.Leon(R-3)-Js.IndaD.	 2c-4c-9c DbHCH	 -				              			   14	 Athenea - Blanco,pechera,mangas y Gorra Negras
9 LES FONTS D’ALGAR - Sweet Sorrel	 54	 9	 3	 L.Silva-E.LabR.	 1-8-5	 13-3	 1.400	 15-12	 5	 1.24.79	 57,20	 443	 13	 La Tropa - Blanco y Rojo En Ruedas, Mangas y Gorra Listadas.
q LEYENDA ROJA - Distorted Economy	 53	 10	 6	 P.Galaz-L.ToledoC.	 3-2-1	 13-3	 1.400	 8-1	 1 1/2	 1.25.47	 3,00	 413	 12	 Juana Castro Indo - Azul,mgs.Blancas,g.Blanco y Rojo En Cascos
w JOSES - Mendelssohn (Usa)	 53	 11	 3	 A.Alvarez-J.BaezaJ.	 1-6-4	 13-3	 1.400	 15-12	 2 1/4	 1.24.79	 2,80	 483	 12	 Vaquita Sabrosa - Negro,blanco y Rjo List.M.Blcs Estrellas y G.Rojas
e QUEBEC JOY (ARG) (Arg) - Fortify	 56	 12	 3	 N.Ramirez-L.CatenaC.	 3v-1-2	 13-3	 1.400	 15-12	 2 1/4	 1.24.79	 2,90	 528	 15	 Granadilla - Azul,tirantes y Gorra Blancos,mangas En Ruedas
r DULCE DIABLA - Good Samaritan (Us	 54	 13	 3	 H.Ochoa-A.ParraD.	 2-7-3	 1-3	 1.200	 13-10	 5 1/4	 1.11.34	 14,80	 442	 13	 Rosa Patricia - Rojo,banda y Brazaletes Celeste,g.Negra
t ESTRATEGO - Exaggerator	 53	 14	 5	 A.Zuniga-R.RojasS.	 6-12-4	 22-3	 1.200	 12-11	 6 1/4	 1.11.83	 39,20	 495	 12	 Chamo Candela - Azl,estrell.Blc.M.Altern.Amar.Y Rjo.Estr.Blc.G.Azl
IMPLICADO: Se fue de punta al partir,cargado y cortada su linea en - RUCCO: Salto hacia arriba al partir y se abria. - QUEBEC JOY (ARG): Salto hacia adentro al partir. -

 19:02 aprox. 1.000 Mts. (1.157) HANDICAP CABALLOS 3 AÑOS Y MAS 5ta. Serie Indice: 12 al 9
APUESTAS DISPONIBLES: Ganador, A Segundo, A Tercero, Quinela, Quinela-place, Exacta, Trifecta, Superfecta,  
Dobledemil Combina Con 17a.carrera, Primera Valida Triple Del Desquite Valor $ 1.000, 4a.etapa Sexta Del Chile No 2 	 PREMIO: Yuca PiramaPREMIOS: $1.920.000.- al 1ero; $576.000.- al 2do; $384.000.- al 3ro; $192.000.- al 4to. 	 Bolsa de premios: $3.072.000 	 Opción:   11 - 1 - 2 - 9

1 PUNTA ITATA - Zawraq (Ire)	 55	 1	 3	 R.Avila-M.CovarrubiasE.	 8-6-2c	 27-2	 1.000	 15-9	 4 1/2	 0.57.09	 6,60	 482	 11	 Carvatero - Verde,tirantes y M.Azl y Vde.En Rombos.G.Azul
2 ZOBOOMAFOO - Forever Thing	 56	 2	 4	 N.Molina-A.CastagnetoU.	 5-6-4	 13-3	 1.000	 13-10	 1 1/2	 0.58.29	 9,30	 468	 12	 Ivja - Naranja, Mangas Negras,braz.Naranjas,g.En Cascos.
3 AUDELIO - Gemologist	 56	 3	 6	 S.Munoz-F.SepulvedaE.	 5-14-11	 15-3	 1.200	 15-11	 15	 1.11.12	 25,40	 485	 12	 El Gallito - Naranja, Mangas Azules, Gorra Verde
4 OPEN KEILA - Forever Thing	 55	 4	 4	 M.Gutierrez-C.BernalG.	 5-11-7	 15-3	 1.200	 15-11	 7 3/4	 1.11.12	 56,30	 418	 11	 Maitenal - Rojo, Mangas Azules, Gorra Negra
5 BRITISH GIRL - Indy Dancer	 55	 5	 3	 H.Ochoa-E.LabR.	 1-6-1	 13-3	 1.000	 13-6	 PZO	 0.58.24	 6,30	 446	 11	 Joaquin Andres - Rojo y Blanco A Cuadritos,mangas Azules,gorra Roja
6 MONKYPOC - Gstaad II	 56	 6	 5	 C.Weilby-G.CovarrubiasE.	 11-15-13	 15-3	 1.200	 15-11	 20	 1.11.12	 218,20	 440	 12	 Samia Widad - Azul y Naranjo List.Mangas y Gorra A Cuadritos
7 LUCIA DE SIRACUSA - Good Samaritan (Us	 56	 7	 4	 M.Martinez-A.PadovaniE.	 1-3-14	 13-3	 1.000	 13-10	 10 3/4	 0.58.29	 9,90	 434	 12	 Mameza - Celeste,cruzado,circulo y Anillos Blancos
8 ECLIPSE DE ORO - Ecliptic	 55	 8	 6	 R.Painen-C.MenesesS.	 4-14-14	 27-2	 1.000	 14-11	 14 1/2	 0.57.34	 8,50	 515	 11	 Mama Lila - Blanco,cruzado y Anillos Azules,g.En Cascos
9 VOLASTE A LA META - Dylan Thomas	 55	 9	 4	 R.Dores-P.DiazS.	 10-2-3	 13-3	 1.000	 13-6	 1/2	 0.58.24	 4,80	 466	 11	 Los Jeques - Solferino,chevron Azul,mangas Listadas,g.Solferina
q CHE DAD - Gstaad II	 53	 10	 6	 J.Toro-H.ToroO.	 9-8-11	 22-3	 1.200	 11-9	 9 1/4	 1.12.48	 14,70	 462	 9	 Bruce - Azul,faja Amarilla, Mangas Listadas
w QUINTILA - Classic Empire (Us	 54	 11	 3	 Seb.Gonzalez-J.PicharaJ.	 3c-5c-5	 13-3	 1.000	 17-10	 5 1/2	 0.57.77	 9,10	 400	 10	 Bruno Alonso - Negro,estrella Naran.M.Nar.Estrs.Ngr.G.Ngr.Estrs.N
e LUCIANITA - Classic Empire (Us	 56	 12	 3	 A.Varas-A.PadovaniE.	 4-4-3	 13-3	 1.000	 17-10	 4 3/4	 0.57.77	 3,80	 439	 12	 Elephant - Negro,cruz Roja,mangas Verdes
r VIVIMOS SONANDO - Dylan Thomas	 55	 13	 3	 V.Cifuentes-J.PicharaJ.	 6c-11-7	 22-3	 1.200	 12-11	 8 3/4	 1.11.83	 74,80	 470	 11	 Marete - Solferino y Verde En Ruedas,gorra Negra
t CALLAHAN - Viscount Nelson	 54	 14	 5	 P.Zuniga-C.SepulvedaB.	 14-5-12	 15-3	 1.200	 15-11	 16 1/4	 1.11.12	 49,80	 435	 10	 El Mero Mero - Rj.Banda Bca.Mgs.En Rdas.G.Amar.Azul y Rj.En Casc
y HOOT PRIZE - Hootenanny (Usa)	 55	 15	 4	 N.Ramirez(R-3)-M.NorambuenaCh.	 10-14-14 **	 21-12	 1.200	 17-14	 18 3/4	 1.10.39	 88,10	 436	 11	 Primo Hermano - Rosado,estrella y G.Amarillas,m.Amar.Y Lila List.
LUCIANITA: Se fue de punta al partir,estando a punto de rodar. - CALLAHAN: Preparador disconforme con la carrera de su pupilo. -

 17:10 aprox. 1.400 Mts. (1.153) HANDICAP CABALLOS 3 AÑOS Y MAS 6ta. Serie Indice: 13 al 1
APUESTAS DISPONIBLES: Ganador, A Segundo, A Tercero, Quinela, Quinela-place, Exacta, Trifecta, Superfecta,  
Dobledemil Combina Con 13a.carrera, Tercera Valida Super Triple No.3/Vta.eng. 	 PREMIO: Yes Albert
PREMIOS: $2.260.000.- al 1ero; $678.000.- al 2do; $452.000.- al 3ro; $226.000.- al 4to. 	 Bolsa de premios: $3.616.000 	 Opción:   15 - 5 - 12 - 7

Pozo Estimado Triple Del Desquite $ 16.000.000
Pozo Estimado Trifecta $ 5.000.000

Pozo Estimado Super Triple N°4 $ 13.000.000
Pozo Estimado Trifecta $ 4.000.000

Pozo Estimado Trifecta $ 4.000.000

Pozo Estimado Trifecta $ 3.000.000

Pozo Estimado Trifecta $ 3.000.000



Nro.	 CABALLO - PADRILLO	 K.	 P.	 E.	 JINETE - PREPARADOR	 LLEGO	 FECHA	 DIST.	SERIE	 CPS.	 TIEMPO	 DIV.	 PESO	 IND.	 PROPIETARIO Y COLORES

* 30 DÍAS QUE NO CORRE EN ESTE HIPODROMO, ** 30 DÍAS O MÁS QUE NO CORRE, DbHCH DEBUTA EN HIPODROMO CHILE
AVISO IMPORTANTE: Se reitera al publico que sin perjuicio de las facultades de la Junta de Comisarios y de las atribuciones que el Codigo de Carreras otorga a los jueces de partida,
solo seran devueltas las apuestas de un ejemplar, cuando por mal funcionamiento del partidor no se abran las puertas del cajon correspondiente.
AVISO IMPORTANTE: De acuerdo a las Normas del Código de Carreras de Chile, el dividendo mínimo de las apuestas A Ganador, A Segundo y A Tercero es de $1,00 en el Hipódromo Chile

1 CITY MAGIC - Dylan Thomas	 56	 1	 3	 R.Avila-M.CovarrubiasE.	 10-5-5	 13-3	 1.400	 18-8	 5 3/4	 1.23.88	 30,80	 459	 10	 Carvatero - Verde,tirantes y M.Azl y Vde.En Rombos.G.Azul
2 LONCO BRAVO - El Huene	 57	 2	 5	 M.Chamorro-G.MelejR.	 3-10c-8c	 8-3	 1.200	 12-11	 3	 1.10.78	 6,10	 454	 11	 Kdm - Azul Banda Amarillo Mangas Negro Brazaletes Amaril
3 AMANDA RENATA - Ivan Denisovich	 57	 3	 5	 M.Gutierrez-R.BernalT.	 11-12-6	 15-3	 1.200	 14-12	 6	 1.12.58	 49,50	 446	 11	 Bruno Alonso - Negro,estrella Naran.M.Nar.Estrs.Ngr.G.Ngr.Estrs.N
4 CHE MOSCARDELY - Malagacy	 56	 4	 5	 L.Menghini-A.AvilesL.	 15-8-7	 8-3	 1.200	 12-11	 8	 1.10.78	 21,10		  10	 Alberto Aviles L. - Gris Perla,mangas Verdes,rombo y Gorra Negros
5 VENTIDUE - Mendelssohn (Usa)	 57	 5	 3	 B.Leon-C.A.UrbinaR.	 2c-1-9	 15-3	 1.200	 15-11	 12 3/4	 1.11.12	 1,90	 437	 11	 I Nonni Di Piamonte - Azul,lista Verde,blanco,rojo,g.Azul
6 KANASAKI - Good Samaritan (Us	 57	 6	 3	 Seb.Gonzalez(R-4)-R.QuirozS.	 5v-1v-10v **	 7-9	 1.400		  34 1/2	 1.23.49	 21,80	 495	 11	 Las Araucarias - Naranja y Rojo List.M.Blancas,gorra Negra
7 ANGEOLINA - International Star	 57	 7	 3	 A.Varas-A.PadovaniE.	 5-2-4	 13-3	 1.400	 18-8	 5 1/2	 1.23.88	 3,10	 467	 11	 Haras Mocito Guapo - Azul,chevrones,brazaletes y Gorra Cafe
8 ALAS DE PLATA - Stay Thirsty	 56	 8	 7	 G.Rodriguez-H.PachecoP.	 3-7-2	 22-3	 1.200	 9-8	 1 3/4	 1.12.64	 9,80	 442	 10	 Galiano - Naranja, Gorra Blanca
9 WILD DABBLER - Star Dabbler	 56	 9	 6	 R.Painen-C.MenesesS.	 6-12-13	 15-3	 1.200	 11-10	 12 3/4	 1.12.46	 25,20	 517	 10	 Alegria De Mi Corazon - Gris Perla,corazon y G.Azl y Rj.Vert.Braz.Azl.Y Rj
q MARIA CAMILA - Get Jets	 55	 10	 3	 N.Ramirez-E.LabR.	 4-7-1	 15-3	 1.300		  6	 1.19.04	 5,50	 440	 9	 Los Reyes - Negro,cruzado y Gorra Celeste
w EL FLORITO - Ascot Prince	 55	 11	 6	 N.Molina-C.SepulvedaB.	 9-2-2	 22-3	 1.900	 11-5	 4 1/4	 1.59.98	 5,40	 444	 9	 Alto Las Piedras - Blanco, Estrellas Negras, Gorra En Cascos
e EL MESSI AS - Il Rey Ivan	 57	 12	 3	 H.Ochoa-L.A.GutierrezP.	 3c-2c-1c DbHCH	 -				              			   11	 Gracias Totales - Blco,herradura Granate,m.Blc.Herr.Y Gorra Granate
r VERSERO - Grand Daddy	 56	 13	 3	 P.Zuniga(R-6)-P.ValderramaC.	 12c-6c-7c **	 27-4	 1.200		  12	 1.11.69	 22,50	 466	 10	 Santa Veronica - Azul.Cruzado Celeste,m.Gris,g.En Cascos Cel.Y Gris
t YA LO CREO - Hootenanny	 56	 14	 4	 J.Toro-F.SepulvedaE.	 2-1-6	 13-3	 1.400	 18-8	 8 1/4	 1.23.88	 47,00	 370	 10	 Sapito - Turquesa,faja y Brzs.Blanco y Rojo,g.En Ruedas
y BOLD AND BRAVE - Robert Bruce	 56	 15	 3	 R.Dores-D.MatteD.	 2-1-2	 15-3	 1.200		  3 3/4	 1.11.28	 6,50	 490	 10	 Haras Convento Viejo - Amarillo, Mangas Azules
u STEADY - Midshipman	 57	 16	 3	 A.Vasquez-M.CovarrubiasE.	 3-10-5	 15-3	 1.200	 15-11	 6 3/4	 1.11.12	 27,70	 410	 11	 Dona Ester - Verde,mangas Gris,gorra Morada
VENTIDUE: Cargado en las primeras distancias. - BOLD AND BRAVE: Abierto al partir. -

 19:59 aprox. 1.000 Mts. (1.159) HANDICAP CABALLOS 3 AÑOS Y MAS 3ra. Serie Indice: 21 al 16
APUESTAS DISPONIBLES: Ganador, A Segundo, A Tercero, Quinela, Quinela-place, Exacta, Trifecta, Superfecta,  
Dobledemil Combina Con 19a.carrera, Tercera Valida Triple Del Desquite/Vta.enganche, 6a.etapa Sexta Del Chile No 2 	 PREMIO: Ya Salam
PREMIOS: $2.250.000.- al 1ero; $675.000.- al 2do; $450.000.- al 3ro; $225.000.- al 4to. 	 Bolsa de premios: $3.600.000 	 Opción:   8 - 9 - 14 - 3

1 CLASSIC PRIZE - Classic Empire (Us	 54	 1	 3	 H.Barrera-H.PachecoP.	 1-11-10	 22-3	 1.200	 22-18	 11 1/4	 1.11.49	 41,50	 435	 18	 Oxiper - Verde,herradura y Mangas Negras,gorra En Cascos
2 GUNU GUNU - Distorted Economy	 56	 2	 5	 H.Jimenez-H.AdonisB.	 2-1-13	 22-3	 1.200	 22-18	 12 1/2	 1.11.49	 41,00	 458	 20	 Harrison Adonis B. - Amarillo y Rojo Por Mit.Vert.Mgs.Amar.G.En Cascos
3 BLACKCRACK - Grand Daddy	 57	 3	 4	 D.Sanchez-J.PicharaJ.	 3-3-10	 27-2	 1.400	 23-13	 13 3/4	 1.23.23	 9,90	 482	 21	 Vasquez Retamales - Naranja,tirantes y Braz.Verdes,gorra Listada
4 FOREVER JOHNNY - Forever Thing	 55	 4	 5	 J.Pimentel-I.MicheaF.	 7-12-10	 13-3	 1.000	 28-20	 11	 0.56.48	 21,40	 451	 19	 Bruno Alonso - Negro,estrella Naran.M.Nar.Estrs.Ngr.G.Ngr.Estrs.N
5 SALTO DE LUZ - Exaggerator	 56	 5	 5	 M.Morales-R.MunozM.	 12c-7-3c	 27-2	 1.000	 21-15	 7	 0.57.17	 14,90	 475	 20	 Las Tres Damas - Blco y Rjo List.M.Blcs Estrell.Rojas,g.En Cascos.
6 GOOD NEPRO - Good Samaritan (Us	 56	 6	 4	 A.Zuniga-J.LastraB.	 4-15-13	 15-3	 1.200	 22-18	 23 1/4	 1.09.96	 44,70	 450	 20	 Milton Rodriguez M. - Amarillo, Faja Morada
7 MENTE BRILLANTE - Mo Town	 57	 7	 4	 P.Galaz-J.PicharaJ.	 2-3-11	 15-3	 1.200	 30-22	 15 1/4	 1.11.34	 25,90	 446	 21	 Callasis For Ever - Amar.Y Rojo List.Mgs.Amar.Braz.Y Anill.Ngr.G.Casco
8 STIR IT UP - Sumerio	 56	 8	 3	 V.Cifuentes-J.PicharaJ.	 10-7-9	 8-3	 1.000		  17 3/4	 0.56.60	 22,70	 445	 20	 Tarantino - Negro,mangas Morado y Verde Alternadas,g.Verde
9 CHINITA TRAVIESA - Good Samaritan (Us	 53	 9	 4	 D.Carrasco-A.PadovaniE.	 4-2-2	 15-3	 1.200	 15-11	 1 1/2	 1.11.12	 16,50	 443	 17	 Los Brujos - Verde,chevrones y Mgs.Rojas,braz.Y Gorra Verdes
q NO ME CANSO - Goldencents	 52	 10	 5	 P.Zuniga-C.SepulvedaB.	 12-8-13	 22-3	 1.200	 19-17	 8 1/2	 1.10.97	 72,80	 460	 16	 El Mero Mero - Rj.Banda Bca.Mgs.En Rdas.G.Amar.Azul y Rj.En Casc
w INVITO YO - Patternrecognition	 52	 11	 4	 L.Menghini-H.PachecoP.	 1-4-9	 22-3	 1.200	 19-17	 6 1/4	 1.10.97	 52,90	 450	 16	 Galiano - Naranja, Gorra Blanca
e YO LO ENTIENDO - Patternrecognition	 57	 12	 4	 A.Aedo-E.LabR.	 1-2-5	 15-3	 1.200	 22-18	 11 3/4	 1.09.96	 5,30	 440	 21	 Per Sempre - Azul y Celeste Listada,m.Azules,g.Amarilla
r KYOMI - Ecliptic	 54	 13	 5	 R.Fuenzalida-H.PachecoP.	 2-1-10	 13-3	 1.000	 25-15	 14	 0.56.71	 20,30	 471	 18	 Bruno Alonso - Negro,estrella Naran.M.Nar.Estrs.Ngr.G.Ngr.Estrs.N
t EASY MONEY - Grand Daddy	 53	 14	 3	 R.Dores-P.DiazS.	 3-2-1	 13-3	 1.000	 13-10	 CBZ	 0.58.29	 3,70	 466	 17	 Los Jeques - Solferino,chevron Azul,mangas Listadas,g.Solferina
MENTE BRILLANTE: Preparador disconforme con la carrera de su pupilo. -

 20:30 aprox. 1.000 Mts. (1.160) HANDICAP CABALLOS 3 AÑOS Y MAS 4ta. Serie Indice: 18 al 15
APUESTAS DISPONIBLES: Ganador, A Segundo, A Tercero, Quinela, Quinela-place, Exacta, Trifecta, Superfecta,  
Dobledemil Combina Con 20a.carrera, Primera Etapa Gran Triple Final A $ 1.000.- 	

PREMIO: YescoPREMIOS: $2.250.000.- al 1ero; $675.000.- al 2do; $450.000.- al 3ro; $225.000.- al 4to. 	 Bolsa de premios: $3.600.000 	 Opción:   3 - 2 - 1 - 8
1 COULD YOU BE LOVED - Sumerio	 54	 1	 3	 B.Leon-J.PicharaJ.	 5-1-8	 8-3	 1.000		  10 1/2	 0.56.60	 38,40	 430	 15	 Francisca - Azul, Brazaletes y Gorra Naranjas.
2 WENBY - Flameaway (Can)	 56	 2	 3	 J.M.Soto-R.MunozM.	 5-1-2	 13-3	 1.000	 16-13	 1/2	 0.57.79	 7,70	 479	 17	 Savka Hermanos - Amarillo y Gris Perla A Cdrtos.Mgs.Y G.Gris Perla
3 FAST PATTERN - Patternrecognition	 57	 3	 3	 R.Cisternas-P.ValderramaC.	 13-3-3	 22-3	 1.200	 19-17	 2 1/2	 1.10.97	 15,20	 461	 18	 Santa Veronica - Azul.Cruzado Celeste,m.Gris,g.En Cascos Cel.Y Gris
4 PRINCESA GALIANA - Long River	 55	 4	 4	 M.A.Bustamante-H.PachecoP.	 9-7-14	 22-3	 1.200	 19-17	 9 1/2	 1.10.97	 62,70	 439	 16	 Galiano - Naranja, Gorra Blanca
5 GRAN AVI - Grand Daddy	 55	 5	 4	 A.Vasquez-C.MenesesS.	 5-2-5c	 27-2	 1.000	 21-15	 3/4	 0.57.17	 6,30	 495	 16	 Redbros - Negro,angulos Rj.Blc.Vde.Brz.Rj.Blc.Puno Vde.G.Blc
6 TOTO MELERINO - Imperia II	 56	 6	 3	 I.Martinez-C.SepulvedaB.	 10-8-12	 15-3	 1.200	 18-15	 9 1/2	 1.11.67	 3,70	 434	 17	 Paula Ines - Rosado, Mangas Azul y Rosado Listadas, Gorra Azul.
7 NUEVO HORIZONTE - Stevie Wonderboy	 56	 7	 5	 F.Taun-R.QuirozS.	 4-7-11	 8-3	 1.200	 19-16	 14 1/4	 1.10.20	 13,30	 432	 17	 El Kaiser - Blanco,banda Negra,braz.Negro,rosado y Negro.
8 JAVIERA CONSTANZA - Monthir	 55	 8	 5	 N.Ramirez-J.AravenaM.	 4-3-4	 22-3	 1.200	 16-14	 1	 1.12.23	 9,70	 410	 16	 Matias Aravena - Blanco,mangas Amarillo y Rojo En Ruedas,g.En Rueda
9 MARCIANO - Zawraq (Ire)	 54	 9	 4	 L.Menghini-J.PicharaJ.	 14-12-11 **	 22-2	 1.200	 17-14	 13	 1.11.59	 70,10	 465	 15	 Bruno Alonso - Negro,estrella Naran.M.Nar.Estrs.Ngr.G.Ngr.Estrs.N
q TE VOY A OLVIDAR - Van Nistelrooy	 54	 10	 4	 M.Gutierrez-C.SepulvedaB.	 1-2-5	 22-3	 1.200	 16-14	 1 1/2	 1.12.23	 11,40	 467	 15	 Santa Ana - Granate,brazaletes y Gorra Rosadas
w SHOOTER - Imperia II	 54	 11	 5	 R.Vergara-J.EspineiraC.	 11-12-14	 15-3	 1.200	 18-15	 20 3/4	 1.11.67	 38,30	 494	 15	 Jaime Espineira C. - Ngr.Estrel.Y Mgs.Doradas.Anillos Ngrs.G.Ngr.Estr.D
e SOLO AMIGOS - Hootenanny	 56	 12	 4	 D.Carrasco-A.PadovaniE.	 2-14-12	 15-3	 1.200	 22-18	 22 1/2	 1.09.96	 65,50	 451	 17	 Alevuk - Turquesa,tirantes Blancos,mangas A Cuadritos,g.Tur
r LE PANCHAROTTE - Annual Report	 54	 13	 3	 D.Sanchez-A.PadovaniE.	 13-7-12	 22-3	 1.200	 16-14	 16 1/2	 1.12.23	 10,40	 460	 15	 Gonzalez Toro - Naranja,cruz Negra,mangas Listadas,gorra En Cascos
t RICA ELEGANTE - Classic Empire (Us	 54	 14	 3	 H.Ochoa-E.LabR.	 1-3-1	 13-3	 1.000	 14-8	 3 1/2	 0.57.27	 5,60	 434	 15	 Joaquin Andres - Rojo y Blanco A Cuadritos,mangas Azules,gorra Roja
y KATARA JOY - Timojin	 55	 15	 3	 W.Leon-M.NorambuenaCh.	 2-1-12	 13-3	 1.000	 25-15	 16	 0.56.71	 11,70	 456	 16	 Primo Hermano - Rosado,estrella y G.Amarillas,m.Amar.Y Lila List.
COULD YOU BE LOVED: Se abria. - SOLO AMIGOS: Se abrio en los 900 mts. -

 21:00 aprox. 1.000 Mts. (1.161) HANDICAP CABALLOS 3 AÑOS Y MAS 5ta. Serie Indice: 16 al 11
APUESTAS DISPONIBLES: Ganador, A Segundo, A Tercero, Quinela, Quinela-place, Exacta, Trifecta, Superfecta,  
Dobledemil Combina Con 21a.carrera, Segunda Etapa Gran Triple Final/Eng. 	 PREMIO: Yo TambienPREMIOS: $1.920.000.- al 1ero; $576.000.- al 2do; $384.000.- al 3ro; $192.000.- al 4to. 	 Bolsa de premios: $3.072.000 	 Opción:   2 - 3 - 7 - 6

1 BIENAVENTURANZA - Practical Joke	 54	 1	 4	 D.Sanchez-O.DonateS.	 12-2-13 **	 20-2	 1.000	 17-11	 10 1/2	 0.57.39	 7,10	 549	 12	 Vasquez Retamales - Naranja,tirantes y Braz.Verdes,gorra Listada
2 ZECA PAGODINHO - Mastercraftsman      P.P.	 56	 2	 8	 J.A.Gonzalez-D.ContrerasA.	 6-3-3	 13-3	 1.000	 13-10	 a Pzo.	 0.58.29	 12,20	 440	 14	 El Duke - Azul Mangas Verde Estrellas Azul Gorra En Casco
3 SEEKING THE DOLCE - Seeking The Dia	 58	 3	 4	 R.Fuenzalida-H.AdonisB.	 2-6-2	 22-3	 1.200	 14-12	 a 1/2 Pzo.	 1.11.85	 8,50	 487	 16	 Norma Y Carlos - Blanco, Estrellas y Anillos Naranjo
4 MACA FEBRY - International Star	 55	 4	 3	 A.Varas-A.PadovaniE.	 4-13-1	 13-3	 1.000	 10-4	 4 3/4	 0.57.84	 2,60	 466	 13	 Los Jeques - Solferino,chevron Azul,mangas Listadas,g.Solferina
5 COLMILLO - Bad Daddy	 55	 5	 4	 C.Ortega-F.SepulvedaE.	 6-8-7	 13-3	 1.400	 15-12	 10 1/2	 1.24.79	 18,90	 425	 13	 El Gallito - Naranja, Mangas Azules, Gorra Verde
6 VIDA SABROSA - Gemologist	 56	 6	 5	 J.Herrera-C.SepulvedaB.	 14-13-5	 13-3	 1.000	 16-13	 5	 0.57.79	 14,10	 472	 14	 Gran Xime - Azul Estrella y Gorra Amarilla, Mangas A Cuadritos
7 BARRA LIBRE - Good Samaritan (Us	 56	 7	 3	 M.Morales-C.SepulvedaB.	 11-2-2	 22-3	 1.200	 12-11	 3/4	 1.11.83	 5,50	 463	 14	 La Flo - Azul, Faja y Mgs.Blancas,brazaletes y Gorra Verdes
8 EN HONOR A TITO - Patternrecognition	 55	 8	 3	 J.M.Soto-G.CovarrubiasE.	 3-10-7	 22-3	 1.200	 16-14	 2 1/2	 1.12.23	 29,50	 447	 13	 Pepe Elias - Azul,mgs.Blancas y Rojo A Cudritos,gorra Blanca.-
9 DONA SHISHI - Midshipman	 54	 9	 5	 M.Gutierrez-R.QuirozS.	 3-8-13	 13-3	 1.000	 13-10	 7 3/4	 0.58.29	 9,30	 449	 12	 Don Quijote - Celeste y Vde.Mit.Vert.Rombo y M.Ngr.Brz.Cel.Vd.Ng
q GRAND ELEPHANT - Grand Daddy	 53	 10	 7	 C.Weilby-J.PicharaJ.	 1-2-13	 22-3	 1.200	 12-11	 19	 1.11.83	 68,70	 445	 11	 Elephant - Negro,cruz Roja,mangas Verdes
w LEXUS - Katmai	 54	 11	 5	 A.Vasquez-M.NorambuenaCh.	 12-9-8	 22-3	 1.200	 14-12	 8	 1.11.85	 16,10	 480	 12	 Fos - Granate y Verde Por Mit.Horiz.G.En Cascos
e STANAFUERA - Monthir	 56	 12	 4	 R.Painen-C.MenesesS.	 11-11-4	 13-3	 1.000	 16-13	 4	 0.57.79	 24,90	 515	 14	 Morautos - Negro,v y Braz.Naranjas,g.Negra,estrellas Naranjas
r BRUNO SAIYAYIN - Fantasmagorico	 54	 13	 4	 Seb.Gonzalez-J.PicharaJ.	 13-5-9	 13-3	 1.000	 13-10	 4 1/4	 0.58.29	 3,60	 444	 12	 Felisi - Verde,banda y Gorra Blancas,mangas Negras
t KAUNAS - Annual Report	 54	 14	 3	 J.Eyzaguirre-R.LopezB.	 13-9-9	 13-3	 1.000	 16-13	 9	 0.57.79	 49,20	 463	 12	 Rodrigo Lopez B. - Amarillo, Gorra Roja, Mangas Listadas.
y LUCKY STORM - California Chrome	 55	 15	 5	 D.Carrasco-F.SepulvedaE.	 8-5-ROD **	 15-2	 1.200	 14-13	 30 3/4	 1.10.65	 16,30	 430	 13	 El Gallito - Naranja, Mangas Azules, Gorra Verde
BIENAVENTURANZA: Encajonado en los ultimos 1500mts - LUCKY STORM: Rodo. -

 21:30 aprox. 1.000 Mts. (1.162) HANDICAP CABALLOS 3 AÑOS Y MAS 2da. Serie Indice: 29 al 21
APUESTAS DISPONIBLES: Ganador, A Segundo, A Tercero, Quinela, Quinela-place, Exacta, Trifecta,  
Superfecta, Tercera Etapa Gran Triple Final/Eng. 	 PREMIO: Yesterday
PREMIOS: $2.550.000.- al 1ero; $765.000.- al 2do; $510.000.- al 3ro; $255.000.- al 4to. 	 Bolsa de premios: $4.080.000 	 Opción:   6 - 5 - 14 - 7

1 PRINCESITA CHROME - California Chrome	 55	 1	 6	 G.Rodriguez-J.AravenaM.	 2-3-3	 13-3	 1.000	 28-20	 4 1/2	 0.56.48	 5,40	 406	 24	 That - Amarillo,brazaletes,punos y Gorra Negras
2 PRIMER TALENTO - Hold Me Back	 58	 2	 7	 D.Carrasco-A.PadovaniE.	 1-9-8	 22-3	 1.200	 30-23	 5	 1.11.24	 73,30	 508	 27	 Llego El Talento - Negro y Dorado A Cuadros,mangas Mit.Horiz.G.Dorada
3 GRAN FLOPI - Feliz De Vivir	 59	 3	 6	 J.Herrera-C.SepulvedaB.	 4-13-11	 22-3	 1.200	 30-23	 11 1/2	 1.11.24	 14,30	 447	 29	 Florencia Paz - Azul,chevrones Verdes,brazaletes Rojos,g.En Cascos
4 LOST IN SUMMER - Sumerio	 55	 4	 4	 J.Eyzaguirre-J.PicharaJ.	 13-14-15	 22-3	 1.200	 30-23	 22	 1.11.24	 138,10	 470	 24	 Tarantino - Negro,mangas Morado y Verde Alternadas,g.Verde
5 BOMBON FINO - Patternrecognition	 57	 5	 3	 A.Varas-P.MolinaI.	 4-1-3	 13-3	 1.000		  2 1/2	 0.56.88	 10,60	 470	 26	 Isla Torina - Verde, Faja, Mangas y Gorra Blancas.
6 MARIO MOTO - Flameaway (Can)	 58	 6	 3	 V.Cifuentes-E.LabR.	 7v-1-5	 13-3	 1.000		  8 3/4	 0.56.88	 4,30	 436	 27	 Cristian Manuel - Amarillo,banda y Gorra Azules,mangas En Ruedas
7 TALLIS - Mo Town	 58	 7	 4	 H.Ochoa-R.PulgarA.	 1-11-1	 13-3	 1.000	 28-20	 3	 0.56.48	 12,00	 492	 28	 Guillermo Cordova T. - Blanco,faja y Brazaletes Rojos,g. Negra
8 HOOTEROAD - Hootenanny (Usa)	 57	 8	 4	 M.Martinez-A.PadovaniE.	 5c-5-3c	 13-3	 1.000	 28-20	 7 3/4	 0.56.48	 4,30	 443	 26	 A Lo Caballero - Blanco, Rombos Negros, Mgs.Y Gorra Verde Limon
9 PUROS CENTS - Goldencents	 54	 9	 5	 N.Molina-C.BernalG.	 9-4-2	 13-3	 1.000	 28-20	 3	 0.56.48	 9,60	 478	 23	 Mar Y Sol - Amarillo y Rojo A Cuadritos,mangas Rojas
q MESSIER - Boboman	 52	 10	 4	 W.Leon-J.PicharaJ.	 8-3-11	 22-3	 1.200	 22-18	 12 1/4	 1.11.49	 21,00	 474	 21	 Agric.Santa Laura - Turquesa, Hombreras Moradas
w FREE REIN - Hold Me Back	 53	 11	 7	 A.Zuniga-R.RojasS.	 9-10-8	 13-3	 1.000	 28-20	 9 1/4	 0.56.48	 65,60	 508	 22	 Chamo Candela - Azl,estrell.Blc.M.Altern.Amar.Y Rjo.Estr.Blc.G.Azl
e EL AEREO - Goldencents	 58	 12	 5	 R.Dores-P.DiazS.	 14-3-7	 13-3	 1.000	 28-20	 9 1/4	 0.56.48	 3,70	 468	 27	 Los Jeques - Solferino,chevron Azul,mangas Listadas,g.Solferina
r SOY BUSHIDO - Midshipman	 55	 13	 5	 M.Morales-A.PadovaniE.	 7-1-9	 13-3	 1.000	 25-15	 12	 0.56.71	 3,00	 476	 24	 Mameza - Celeste,cruzado,circulo y Anillos Blancos
t SUPER FLY - Flyer	 54	 14	 3	 B.Leon-J.PicharaJ.	 4-3-2	 13-3	 1.000	 25-15	 3 1/4	 0.56.71	 5,30	 436	 23	 Tarantino - Negro,mangas Morado y Verde Alternadas,g.Verde
y VILLETA - Gran Villano	 56	 15	 4	 R.Cisternas-R.LopezB.	 4-13-9	 13-3	 1.000	 28-20	 9 1/4	 0.56.48	 9,20	 484	 25	 Guarani - Blanco,m.Amarillo y Rojo List.Gorra Roja
PRINCESITA CHROME: Abierto en los ultimos 200 mts. - HOOTEROAD: Se abrio en los 700 mts. - SOY BUSHIDO: Se fue de punta al partir. -

 19:30 aprox. 1.400 Mts. (1.158) HANDICAP CABALLOS 3 AÑOS Y MAS 5ta. Serie Indice: 11 al 9
APUESTAS DISPONIBLES: Ganador, A Segundo, A Tercero, Quinela, Quinela-place, Exacta, Trifecta, Superfecta,  
Dobledemil Combina Con 18a.carrera, Segunda Valida Triple Del Desquite/Vta.enganche, 5a.etapa Sexta Del Chile No 2 	 PREMIO: Yaco
PREMIOS: $2.390.000.- al 1ero; $717.000.- al 2do; $478.000.- al 3ro; $239.000.- al 4to. 	 Bolsa de premios: $3.824.000 	 Opción:   12 - 4 - 7 - 8

Pozo Estimado Gran Triple Final $ 30.000.000
Pozo Estimado Trifecta $ 6.000.000

Pozo Estimado Super Doble de Mil comb 20ª $ 3.000.000

Pozo Estimado Trifecta $ 5.000.000
Pozo EstimadoSuper Doble de Mil comb 21ª $ 5.000.000

Pozo Estimado Trifecta $ 6.000.000

Pozo Estimado Trifecta $ 4.000.000

Pozo Estimado Trifecta $ 4.000.000
 


